22eme NEIRIVUE - LE MOLESON
Coupes Journal La Gruyére & Fribourgeoise

Co

urse de montagne

Résultats officiels

Clt

Nom et prénom

1 ICART Thierry
2 NICOLET Claude
3 VOLERY Georges
4 HOPE Robert
5 PLONER Martin
6 GRUNIG Kaspar
7 BIFRARE Jean-PIERRE
8 SYMONDS Andrew
9 MARIANO lIvan
10 HOFMANN Chritoph
11 KOLLY Pierre-André
12 KESSLER Bertrand
13 ROULIER Gilbert
14 GLANNAZ Olivier
15 MATHIEU Armin
16 PACHE Jean-Claude
17 AERSCHMANN Olivier
18 RUTSCHO Stéphane
19 MOULIN Xavier
20 BETTEX Fabien
21 TAVARES Mario Almeida
22 BIERI Beat
23 BAUMANN Hansruedi
24 GEINOZ Alexandre
25 MOREIRA Sérgio
26 THURLER Gérard
27 GOSTELI Asaél
28 CLERC Frédéric
29 GEX-COLLET Pierre-Joseph
30 SHORT Mike
31 SCAIOLA Jean-Philippe
32 HOPE Danny
33 MERCAY Daniel
34 KREIENBUHL Christian
35 GRANDJEAN Frédéric
36 MARCHON Michel
37 PARKER Jonathan
38 MAYTAIN Jérbme
39 BUSSARD Francois
40 POCHON Patrick
41 MESOT Jean-Pierre
42 RERAT Jacques
43 TERREAUX Bernard
44 SUDAN Eric
45 FLOREY Isabelle
46 FAVRE Marcel
47 BUNTSCHU Hugo
48 GRIVEL Jean-Louis
49 KOSTINGER Guido
50 MAEDER Walter
51 BUCHER Ruedi
52 FELDER André
53 FERNANDES Pedro
54 DESCHENAUX Olivier
55 JEMIELITY Dave

Année Club / Domicile

68
67
68
74
66
73
58
81
80
73
68
72
72
77
55
65
62
68
79
60
65
63
73
73
65
52
83
72

48
75
77
64
73
80
53
82
82
61
61
69
76
52
56
68
64
60
64
60
51
49
51
71
75
67

FRANCE

CA FARVAGNY
CABV MARTIGNY
ANGLETERRE
GSTEIGWILER
MAHU SPORT

CS MARSENS
ANGLETERRE

AC MURTEN

CA FRIBOURG

FSG BULLE

CARC ROMONT
ALLBLACKS

CA FARVAGNY
MIEGE

CARC ROMONT
BULLE

CS MARSENS
VOLLEGES

LA TOUR-DE-PEILZ
CP DE FRIBOURG
ZWEISIMMEN

LR MOSNANG

FSG NEIRIVUE

CP DE FRIBOURG
SCHMITTEN

SC LA BREVINE

CA BELFAUX

CABV MARTIGNY
CMC 13 ETOILES
CARC ROMONT
ANGLETERRE
WASIMOLO

CA MARLY

CS VALLE DU FLON
FSG BROC
ANGLETERRE

CMC 13 ETOILES
FSG NEIRIVUE
SAB

CSVF

GROUPE SPORTIF AJOIE
CA FARVAGNY

CS MARSENS

CAS D. S. G SIERRE
FSG NEIRIVUE

LAT SENSE

CS MARSENS

LAT SENSE

AC MURTEN

SV GIFFERS-TENTLINGEN
CS VALLEE DU FLON
GS AJOIE

CAS ROMONT
AUBERT SPORTS LAUSANNE

Temps

1:03:13.8
1:03:15.1
1:04:27.7
1:04:54.9
1:05:11.9
1:05:38.9
1:06:38.0
1:07:21.5
1:07:36.3
1:07:52.9
1:08:16.6
1:08:25.9
1:08:35.5
1:09:31.2
1:10:21.1
1:10:35.1
1:10:37.5
1:10:59.4
1:11:12.4
1:11:35.8
1:11:54.8
1:12:00.8
1:12:10.4
1:12:25.1
1:12:33.8
1:12:42.6
1:12:42.9
1:12:57.7
1:13:10.7
1:13:16.7
1:13:19.4
1:13:33.9
1:13:36.8
1:13:38.2
1:13:48.5
1:13:50.1
1:13:52.5
1:13:58.6
1:14:05.7
1:14:14.3
1:14:31.4
1:14:48.8
1:15:17.7
1:15:29.1
1:15:33.4
1:15:33.7
1:15:34.9
1:15:41.5
1:15:45.1
1:15:51.1
1:16:02.9
1:16:07.4
1:16:08.8
1:16:13.5
1:16:15.8

Cat.

M20
M20
M20
M20
M20
M20
M40
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M40
M20
M20
M20
M20
M40
M20
M20
M20
M20
M20
M40
M19
M20
M20
M50
M20
M20
M20
M20
M20
M40
M19
M19
M40
M40
M20
M20
M40
M40
F20
M20
M40
M20
M40
M50
M50
M50
M20
M20
M20

(Pos) Ecart

-1
-21.3
-3 1:13.9
-4 1:41.1
-5 1:58.1
-6 2:25.1
-1 3:24.2
-7 4:07.7
-8 4:22.5
-9 4:39.1
10 5:02.8
-11 5:112.1
-12 5:21.7
13 6:17.4
-2 7:.07.3
-14 7:21.3
15 7:23.7
-16 7:45.6
-17 7:58.6
-3 8:22.0
-18 8:41.0
-19 8:47.0
20 8:56.6
-21 9:11.3
-22 9:20.0
-4 9:28.8
-1 9:29.1
-23 9:43.9
24 9:56.9
-1 10:02.9
25 10:05.6
26 10:20.1
27 10:23.0
28 10:24.4
29 10:34.7
-5 10:36.3
-2 10:38.7
-3 10:44.8
-6 10:51.9
-7 11:00.5
30 11:17.6
31 11:35.0
-8 12:03.9
-9 12:15.3
-1 12:19.6
32 12:19.9
10 12:21.1
33 12:27.7
11 12:31.3
-2 12:37.3
-3 12:49.1
-4 12:53.6
-34 12:55.0
-35 12:59.7
-36 13:02.0



56 GAMBA Alesslo
57 SUDAN Yves
58 MAILLARD Eric
59 CONUS Thierry
60 ETTER Robert
61 HARTMANN Matthias
62 MILLASSON René
63 GROSS Gian
64 LAUBER Pascal
65 MAUROUX Patrice
66 LEHMANN Joseph
67 ALBERTANO David
68 BERAUD Patrick
69 BOUCHER Gilles
70 GAVIN Ruth
71 GRANGIER Jean-Daniel
72 PFISTER Markus
73 RIEDER Marcel
74 DEVAUD Daniel
75 CHANTON Philippe
76 BOSSEL Gérald
77 HIRSCHI Hans-Peter
78 MEGUERESSA Mitiku
79 LIARD Gilles
80 KOLLY Eric
81 FATTON Christian
82 STAUFFACHER Dieter
83 NISSILLE Jacques
84 PERRIN Rodrigo
85 NERVI Alexandre
86 SUGNAUX Maurice
87 COUTO José
88 SCHAFER Reto
89 BAUMANN Hans
90 JOYE Jean-Claude
91 ALLEMANN Ruedi
92 CHEVALLEY Sylvain
BUTIKOFER Philipp
94 VETSCH Lea
95 PITTET André
96 LEHMANN Daniela
97 DUC Christian
98 DURRER Peter
99 MORAND Stéphane
100 ULDRY Francgois
101 COSTA Carlos
102 DUPONT Francis

103 BACHMANN Jean-Bernard

104 CURRAT Stéphane
105 CARON Renaud
106 BOSSEL Claude
107 STRITT Karl

108 HASE Michael
109 MARANGON Roberto
110 HAGEMANN Peter
111 CLEMENT Benoit
112 HOPE John

113 CHRISTEN Gilbert
114 VIETTE Olivier

115 PICCAND Cédric
116 AEBISCHER Theo
117 WUILLEMIN René
118 VIENNE Laurence

82
60
62
76
70
67
53
55
71
61
54
78
66
57
65
72
82
76
55
73
57
57
73
63
66
59
47
68
73
75
61
70
61
50
62
58
69
82
83
61
82
65
65
67
65
69
53
62
77
64
60
50
63
68
51
67
49
58
69
75
53
53
66

ATLETIC TEAM 2000
FSG NEIRIVUE
CARC ROMONT

CS VALLE DU FLON
AC MURTEN

TEAM SCHAFER
CHATEL-ST-DENIS
CHEXBRES

BULLE

ACP MATRAN

LAT SENSE

BULLE

FSG NEIRIVUE

CA BELFAUX

CARC ROMONT
FSG NEIRIVUE
UOV BURGDORF
LAUSANNE
PORSEL

CA BELFAUX

CS VALLEE DU FLON
CA BELFAUX

BOLL

FSG BULLE

CA FARVAGNY
NOIRAIGUE
MUNTELIER

LA TOUR-DE-TREME
MONTREUX

TEAM SCHAFER
CARC ROMONT

CP DE FRIBOURG
TSV HEITENRIED
LR MOSNANG

CA BELFAUX
CORE VEVEY
WASIMOLO

LT EMMENTAL

BTV CHUR

CS VALLEE DU FLON
LAT SENSE

CARC ROMONT
SEEDORF
CHATEL-ST-DENIS
LES SANSOUCIS
CP DE FRIBOURG
CARC ROMONT

CA MARLY

CA FARVAGNY
PRAROMAN

CARC ROMONT
LAT SENSE

BERNE

ATLETIC TEAM 2000
THUN

FASS VUADENS
ANGLETERRE
WASIMOLO

PERLY

CA FARVAGNY

LAT SENSE

AC MURTEN
VILLARS-SUR-GLANE

1:16:17.3
1:16:30.8
1:16:54.2
1:16:55.4
1:17:02.5
1:17:135
1:17:30.5
1:17:34.2
1:17:36.2
1:17:38.0
1:17:39.9
1:17:41.9
1:17:47.0
1:17:52.9
1:17:58.6
1:18:07.6
1:18:13.0
1:18:15.0
1:18:24.4
1:18:37.4
1:18:41.9
1:19:12.3
1:19:21.5
1:19:24.8
1:19:31.6
1:19:33.1
1:19:46.4
1:20:08.2
1:20:12.5
1:20:14.1
1:20:18.0
1:20:27.3
1:20:52.1
1:20:56.1
1:21:07.5
1:21:16.1
1:21:17.5
1:21:17.5
1:21:18.9
1:21:19.3
1:21:21.1
1:21:36.7
1:21:41.8
1:21:49.5
1:21:58.0
1:22:02.9
1:22:10.6
1:22:24.7
1:22:26.3
1:22:27.8
1:22:47.5
1:22:48.6
1:22:53.6
1:23:00.5
1:23:10.2
1:23:18.2
1:23:20.2
1:23:22.3
1:23:26.4
1:23:29.4
1:23:30.4
1:23:33.1
1:23:42.2

M19
M40
M20
M20
M20
M20
M40
M40
M20
M40
M40
M20
M20
M40
F20
M20
M19
M20
M40
M20
M40
M40
M20
M20
M20
M40
M50
M20
M20
M20
M40
M20
M40
M50
M20
M40
M20
M19
F20
M40
F20
M20
M20
M20
M20
M20
M40
M20
M20
M20
M40
M50
M20
M20
M50
M20
M50
M40
M20
M20
M40
M40
F20

-4 13:03.5
-12 13:17.0
-37 13:40.4
-38 13:41.6
-39 13:48.7
-40 13:59.7
-13 14:16.7
-14 14:20.4
-41 14:22.4
-15 14:24.2
-16 14:26.1
-42 14:28.1
-43 14:33.2
-17 14:39.1

-2 14:44.8
-44 14:53.8

-5 14:59.2
-45 15:01.2
-18 15:10.6
-46 15:23.6
-19 15:28.1
-20 15:58.5
-47 16:07.7
-48 16:11.0
-49 16:17.8
-21 16:19.3

-5 16:32.6
-50 16:54.4
-51 16:58.7
-52 17:00.3
-22 17:04.2
-53 17:13.5
-23 17:38.3

-6 17:42.3
-54 17:53.7
-24 18:02.3
-55 18:03.7

-6 18:03.7

-3 18:05.1
-25 18:05.5

-4 18:07.3
-56 18:22.9
-57 18:28.0
-58 18:35.7
-59 18:44.2
-60 18:49.1
-26 18:56.8
-61 19:10.9
-62 19:12.5
-63 19:14.0
-27 19:33.7

-7 19:34.8
-64 19:39.8
-65 19:46.7

-8 19:56.4
-66 20:04.4

-9 20:06.4
-28 20:08.5
-67 20:12.6
-68 20:15.6
-29 20:16.6
-30 20:19.3

-5 20:28.4



119 PERRAUDIN Pierre-André 69 TATROZ 1:23:43.2 M20 -69 20:29.4

120 THALMANN Paul 49 TV BOSINGEN 1:23:48.4 M50 -10 20:34.6
121 FASEL Angel 67 TSV HEITENRIED 1:24:11.2 M20 -70 20:57.4
122 SINGY Nicolas 75 CARC ROMONT 1:24:12.5 M20 -71 20:58.7
123 THOMET Martin 83 AC MURTEN 1:24:19.0 M19 -7 21:05.2
124 SANTOS Sélestino 55 CA BELFAUX 1:24:24.2 M40 -31 21:10.4
125 RIDING Nick 76 ANGLETERRE 1:24:27.5 M20 -72 21:13.7
126 MATHYS Roland 68 TSV HEITENRIED 1:24:32.5 M20 -73 21:18.7
127 PAGE Sébastien 66 CA BELFAUX 1:24:34.4 M20 -74 21:20.6
128 CURRAT Philippe 57 CS VALLEE DU FLON 1:24:36.5 M40 -32 21:22.7
129 PERRITAZ Joel 68 CARC ROMONT 1:24:37.5 M20 -75 21:23.7
130 HUSER Evelyne 65 CA FARVAGNY 1:24:38.5 F20 -6 21:24.7
131 PHARISA Jérome 74 FSG NEIRIVUE 1:24:39.6 M20 -76 21:25.8
132 FRICHE Claude 61 VERSOIX 1:24:54.9 M40 -33 21:41.1
133 AEBISCHER Waldemar 62 DUDINGEN 1:25:02.8 M20 -77 21:49.0
134 BUCHS Edi 51 FARVAGNY 1:25:05.4 M50 -11 21:51.6
135 DORTHE Michel 52 CSVALLE DU FLON 1:25:07.5 M40 -34 21:53.7
136 DOUSSE Georges 68 CA MARLY 1:25:09.1 M20 -78 21:55.3
137 WILHEM Cristophe 65 LAUSANNE 1:25:10.6 M20 -79 21:56.8
138 PALMER Jason 70 CA BELFAUX 1:25:12.5 M20 -80 21:58.7
139 THURLER Laurent 68 LA TOUR-DE-TREME 1:25:14.4 M20 -81 22:00.6
140 GARIN Stéphane 82 CS VALLEE-DU-FLON 1:25:16.5 M19 -8 22:02.7
141 GAVIN Bertrand 57 CARC ROMONT 1:25:18.0 M40 -35 22:04.2
142 GIANORA Thibault 77 ESSERTINE/YVERDON 1:25:19.5 M20 -82 22:05.7
143 MINDER Sandro 81 VALEYRES/MONTAGNY 1:25:23.9 M20 -83 22:10.1
144 BEACHLER Cédric 67 CA BELFAUX 1:25:33.9 M20 -84 22:20.1
145 CHAPPUIS Michel 54 CA FARVAGNY 1:25:35.0 M40 -36 22:21.2
146 FASEL Arnold 51 TV WUENNEWIL 1:25:45.7 M50 -12 22:31.9
147 DURUSSEL Guy 59 LUCENS 1:25:49.8 M40 -37 22:36.0
148 PYTHON Vincent 75 CARC ROMONT 1:25:52.6 M20 -85 22:38.8
149 JOYE Kanhe 69 CARC ROMONT 1:26:05.1 F20 -7 22:51.3
150 SEYDOUX William 69 CHATEAU-D'OEX 1:26:07.1 M20 -86 22:53.3
151 SOTTAS Jean-Pierre 53 CS MARSENS 1:26:11.3 M40 -38 22:57.5
152 CHARRIERE Roland 54 CS VALLEE DU FLON 1:26:11.9 M40 -39 22:58.1
153 BAUDIN Daniel 60 LULLY 1:26:12.4 M40 -40 22:58.6
154 AEBISCHER Christian 62 CSVALLEE DU FLON 1:26:13.8 M20 -87 23:00.0
155 MARADAN Jean-Daniel 57 FSG NEIRIVUE 1:26:22.9 M40 -41 23:09.1
156 PERISSET Jean 55 SC BROYARD 1:26:29.1 M40 -42 23:15.3
157 PAUCHARD Bruno 49 TV BOSINGEN 1:26:32.0 M50 -13 23:18.2
158 ZURKINDEN Andreas 65 LAT SENSE 1:26:42.4 M20 -88 23:28.6
159 GRANGIER Luc 80 CS MARSENS 1:26:44.0 M20 -89 23:30.2
160 ROLSHOVEN Simon 73 FOOTING LAUSANNE 1:26:45.0 M20 -90 23:31.2
161 JENNI Robert 67 CA MARLY 1:26:48.8 M20 -91 23:35.0
162 BORCARD Christian 68 SC HAUTEVILLE 1:26:52.5 M20 -92 23:38.7
163 PUGIN Marc 81 LE CHATELARD 1:27:07.2 M20 -93 23:53.4
164 PERRINJAQUET Eric 77 LA TOUR-DE-TREME 1:27:08.5 M20 -94 23:54.7
165 LANTHMANN Pierre-Bernard 52 FSG NEIRIVUE 1:27:10.4 M40 -43 23:56.6
166 BAUDOIS Jacques 52 CARC ROMONT 1:27:17.1 M40 -44 24:03.3
167 ANKEN Frédy 59 WASIMOLO 1:27:21.1 M40 -45 24:07.3
168 MONNEY Luc 86 CS VALLEE DU FLON 1:27:25.4 M19 -9 24:11.6
169 BAECHLER Franziska 57 TV ALTERSWIL 1:27:33.9 F40 -1 24:20.1
170 PUGIN Benoit 69 CS MARSENS 1:27:54.6 M20 -95 24:40.8
171 SALLIN Christian 54 CARC ROMONT 1:27:58.4 M40 -46 24:44.6
172 CHENAUX Jean-Daniel 56 CS MARSENS 1:28:02.8 M40 -47 24:49.0
173 BARBEY Lionel 85 SABULLE 1:28:08.8 M19 -10 24:55.0
174 SILVA Diamantino 63 CP DE FRIBOURG 1:28:12.7 M20 -96 24:58.9
175 DROUX Daniel 79 BERLENS 1:28:32.4 M20 -97 25:18.6
176 JACOMET Roman 71 RIEHEN 1:28:49.7 M20 -98 25:35.9
177 MEILLAND Jérébme 72 RAVOIRE 1:28:52.2 M20 -99 25:38.4
178 BLANC Arthur 65 BULLE 1:28:57.3 M20 -100 25:43.5
179 PICCAND Jacques 53 SAB 1:29:00.1 M40 -48 25:46.3
180 HERR Willi 42 FSG NEIRIVUE 1:29:07.2 M50 -14 25:53.4

181 BRUCHEZ Guy 51 ST. MAURICE 1:29:16.7 M50 -15 26:02.9



182 ZBINDEN Marius

183 GEINOZ Nicolas

184 BEAUD Claude

185 WINDLER Félix

186 AEBY Pierre

187 FREIBURGHAUS Philippe
188 SENN Gilbert

189 RUTSCHO Jean-Daniel
190 MARTINEZ Jean

191 KLAPPERT Ralf

192 DEL RIO Ricardo

193 WURSCH Bertrand

194 KLAVEMBESCH Johann
195 MOSER Andreas

196 SUDAN Claude

197 BOSCHUNG Gabriel
198 GRANDJEAN Denis

199 SAVOY Charly

200 BOBE Gilles

201 DURUSSEL Jéréme
202 MAURON Pascal

203 MOOSER René

204 AEBY Patrick

205 ROUILLER Jacques

206 RAST Jacques

207 MULLER Catherine

208 BAPST Jeanine

209 COSTA Martins Laurenco
210 REMY Jean-Paul

211 DESBAILLET Pascal
212 NYFFENEGGER Niklaus
213 GEITZ Uli

214 FELLAY Patrick

215 MONNEY Jean-Francois
216 FLATT Thomas

217 AEBY Canisius

218 PILLER René

219 SOGUEL Daniel

220 MARGOT Vincent

221 BAECHLER Didier

222 WEISSBAUM Hervé
223 RAEMY Bruno

224 GUINARD Jean-Philippe
225 GREMAUD Christophe
226 MESOT Thierry

227 MOLLARD Steeve

228 MARX Edgard

229 ROUILLARD Marie-Soleil
230 ROSSET Claude

231 KLEEB René

232 OBERSON Conrad

233 MONNERON Anne-Marie
234 AUBONNEY Gilles

235 SCARFO Vincent

236 MORY Michel

237 GENOUX Christophe
238 ALVAREZ José

239 BEAUD Dominique

240 CLEMENT Jean-Claude
241 CLEMENT Jean-Francois
242 REICHENBACH Jean
243 LE ROUX Christophe
244 WALTER Franz

50
87
62
63
48
64
65
67
58
64
56
72
59
62
58
61
60
60
56
86
58
73
72
74
48
66
68
60
66
75
49
57
62
50
62
60
68
52
68
78
74
54
55
67
79
70
46
74
61
31
56
61
58
37
56
68
61
61
38
56
40
64
59

ST. URSEN

SAB

FSG NEIRIVUE
GLAND

CA MARLY

ACP MATRAN

CA BROYARD

RIAZ

BULLE

LAUSANNE
BALLAIGUES
STELLA ALPINA GENEVE
FOOTING LAUSANNE
AC MURTEN

FSG NEIRIVUE

IM FANG

CS VALLEE DU FLON
CHATEL-ST-DENIS
CP DE FRIBOURG
LUCENS

LA TOUR-DE-PEILZ
JAUN

CA MARLY
BARBERECHE

CP DE FRIBOURG
CA MARLY
CHATEL-SUR-MONSALVENS
CP DE FRIBOURG
ROSSENS
PUIDOUX-GARE
BERN

ALLEMAGNE
MONTHEY

CS VALLEE-DU-FLON
LAUSANNE
VILLARLOD

ACPM MATRAN
FOOTING LAUSANNE
CAS DENT DE LYS
GRANDVILLARD
COURTEPIN

ACPM MATRAN

LA CONVERSION

SC VUADENS
SEMMSALES

ACPM

LAUSANNE
FOOTING LAUSANNE
SC BROYARD
ARLESHEIM
ESTEVENENS

CA MARLY
LENTIGNY

SC BROYARD

CARC ROMONT
CARE VEVEY

CP DE FRIBOURG
CS MARSENS

BROC

CA ROSE

GRANGES

AC MURTEN
PENSIER

1:29:18.5
1:29:22.6
1:29:31.7
1:29:43.6
1:29:51.3
1:29:54.5
1:29:56.2
1:29:57.9
1:30:17.4
1:30:18.3
1:30:21.1
1:30:29.8
1:30:35.5
1:30:36.0
1:30:37.2
1:30:39.7
1:30:41.4
1:30:46.8
1:30:48.6
1:30:54.1
1:31:00.0
1:31:01.2
1:31:03.6
1:31:06.3
1:31:10.7
1:31:15.2
1:31:28.8
1:31:40.9
1:31:44.0
1:31:47.2
1:31:48.3
1:32:02.5
1:32:08.5
1:32:28.9
1:32:32.2
1:32:33.4
1:32:34.6
1:32:40.6
1:32:41.1
1:32:49.3
1:32:57.2
1:33:02.6
1:33:11.6
1:33:23.6
1:33:28.1
1:33:32.0
1:33:35.8
1:33:51.6
1:33:55.0
1:33:58.9
1:34:04.2
1:34:18.9
1:34:20.5
1:34:29.0
1:34:38.8
1:34:39.8
1:34:46.5
1:34:51.6
1:34:52.8
1:34:53.8
1:34:59.2
1:35:00.9
1:35:04.7

M50
M19
M20
M20
M50
M20
M20
M20
M40
M20
M40
M20
M40
M20
M40
M40
M40
M40
M40
M19
M40
M20
M20
M20
M50
F20
F20
M40
M20
M20
M50
M40
M20
M50
M20
M40
M20
M40
M20
M20
M20
M40
M40
M20
M20
M20
M50
F20
M40
M50
M40
F40
M40
M50
M40
M20
M40
M40
M50
M40
M50
M20
M40

-16 26:04.7
-11 26:08.8
101 26:17.9
102 26:29.8
-17 26:37.5
103 26:40.7
104 26:42.4
105 26:44.1
-49 27:03.6
106 27:04.5
-50 27:07.3
107 27:16.0
-51 27:21.7
108 27:22.2
-52 27:23.4
-53 27:25.9
-54 27:27.6
-55 27:33.0
-56 27:34.8
-12 27:40.3
-57 27:46.2
109 27:47.4
110 27:49.8
111 27:52.5
-18 27:56.9

-8 28:01.4

-9 28:15.0
-58 28:27.1
112 28:30.2
113 28:33.4
-19 28:34.5
-59 28:48.7
114 28:54.7
-20 29:15.1
115 29:18.4
-60 29:19.6
116 29:20.8
-61 29:26.8
117 29:27.3
118 29:35.5
119 29:43.4
-62 29:48.8
-63 29:57.8
120 30:09.8
121 30:14.3
122 30:18.2
-21 30:22.0
-10 30:37.8
-64 30:41.2
-22 30:45.1
-65 30:50.4

-2 31:05.1
-66 31:06.7
-23 31:15.2
-67 31:25.0
123 31:26.0
-68 31:32.7
-69 31:37.8
-24 31:39.0
-70 31:40.0
-25 31:45.4
124 31:47.1
-71 31:50.9



245 THOMAS Basile

246 ZEHNDER Adrian

247 RAPPO Sabine

248 WIDER Marcel

249 CURRAT Laetitia

250 DENERVAUD Alexandre
251 LE-DUIGOU Hervé

252 CHARRIERE Christophe
253 PYTHON Thierry

254 DUSCHER Yves

255 CAMPOS José

256 YERLY Philippe

257 DURGNAT Yvette

258 REUSE Jean-Pierre
259 CLERC Christophe

260 EHRBAR Jean-Luc

261 BEAUD Gaston

262 VILLERMAULAZ Benoit
263 BAUMANN Félix

264 GENOUD Jean

265 PERRINJAQUET Philippe
266 MEUWLY Bruno

267 MACHERET Bernard
268 JOUAN Patrice

269 PIUNTI Giuseppe

270 SUDAN Rita

271 VIAL Michel

272 BOYER Louis

273 BARBEY Pierrette

274 DUC Cristine

275 PROGIN Jacques

276 DUCA Giovanni

277 MICHEL Rémy

278 GARCIA Marcelo

279 CUENNET Patrick

280 SCHALLER Raphael
281 BAECHLER Chantal
282 THOMAS Camille

283 BORY Delphine

284 CORMINBOEUF Yannick
285 CORMINBOEUF Michel
286 CAMPOS Joao

287 DESCLOUX Eric

288 RUFFIEUX Dominique
289 HELDNER Leander
290 FLUELI Marc

291 ROBERT Jean-Luc

292 EGGIMANN Ruedi

293 GULIN Carlos

294 MEYSTRE Pierre

295 CASTELLA Joseph

296 DESCLOUX Marcel
297 MARTINSON Catherine
298 BOURQUI Benoit

299 GARDANI Bénédicte
300 WYSS Werner

301 GRAF Arnulf

302 CHARRIERE Jérome
303 AMANN Pierre

304 METILLE Jean-Philippe
305 JAQUENOD Jean-Daniel
306 BORNOZ Claude

307 HAYOZ Patrick

84
71
72
53
83
59
60
83
85
69
62
73
46
62
63
57
58
77
61
54
57
61
65
67
67
63
45
66
57
64
69
53
57
73
63
57
83
85
81
89
61
62
70
55
50
57
62
47
68
58
62
48
62
75
67
55
76
84
64
57
48
48
67

SA BULLE
ENNETBADEN

AG MORAT

CARC ROMONT

CS VALLEE-DU-FLON
CSVF
PREVERENGE
MOUDON

LA TOUR-DE-TREME
DUDU

CP DE FRIBOURG
EPALINGES
CHERNEX

JOGGY TOUR
ROSSENS
LAUSANNE

FSG NEIRIVUE

FSG CHARMEY
MARLY
CHATEL-ST-DENIS
VUFFLENS-LE-CHATEAU
TPF
ESTAVAYER-LE-GIBLOUX
VILLARS-SUR-GLANE
CARE VEVEY

FSG NEIRIVUE

CS VALLEE DU FLON
LA TOUR-DE-TREME
SA BULLE

CARC ROMONT
VUADENS
LAUSANNE

CP DE FRIBOURG
GENEVE
FRIBOURG

ACP MATRAN

TV ALTERSWIL

SA BULLE

CA VETROZ
FRIBOURG
FRIBOURG

TPF

CA FRIBOURG
MORLON

TV WUENNEWIL
WABERN

SAB

FSG BULLE

CARC ROMONT
CRISSIER

FSG NEIRIVUE

FSG FREIBURGIA
FRIBOURG

BILLENS

CA MARLY
MORRENS

PULLY

MOUDON

BROC

CORNAUX

AC MURTEN

VEVEY

ACPM MATRAN

1:35:10.7
1:35:12.9
1:35:14.8
1:35:32.1
1:35:34.8
1:35:50.5
1:36:06.3
1:36:07.5
1:36:10.8
1:36:13.2
1:36:14.9
1:36:16.4
1:36:23.7
1:36:25.9
1:36:29.6
1:36:32.8
1:36:51.1
1:36:58.5
1:36:59.4
1:37:00.1
1:37:15.7
1:37:20.6
1:37:23.6
1:37:26.4
1:37:26.9
1:37:29.1
1:37:30.8
1:37:36.8
1:37:42.1
1:37:42.4
1:37:56.7
1:38:00.7
1:38:07.9
1:38:13.1
1:38:14.7
1:38:19.4
1:38:22.1
1:38:29.0
1:38:29.7
1:38:32.8
1:38:33.6
1:38:35.2
1:38:38.0
1:38:39.2
1:38:44.7
1:38:52.5
1:38:55.4
1:39:03.5
1:39:16.2
1:39:19.6
1:39:35.8
1:39:36.2
1:39:36.8
1:40:23.3
1:40:25.1
1:40:26.1
1:40:28.0
1:40:37.7
1:40:49.1
1:40:54.4
1:40:56.9
1:41:05.9
1:41:151

M19
M20
F20
M40
F20
M40
M40
M19
M19
M20
M20
M20
F40
M20
M20
M40
M40
M20
M40
M40
M40
M40
M20
M20
M20
F20
M50
M20
F40
F20
M20
M40
M40
M20
M20
M40
F20
F20
F20
M19
M40
M20
M20
M40
M50
M40
M20
M50
M20
M40
M20
M50
F20
M20
F20
M40
M20
M19
M20
M40
M50
M50
M20

-13 31:56.9
125 31:59.1
-11 32:01.0
-72 32:18.3
-12 32:21.0
-73 32:36.7
-74 32:52.5
-14 32:53.7
-15 32:57.0
126 32:59.4
127 33:01.1
128 33:02.6

-3 33:09.9
129 33:12.1
130 33:15.8
-75 33:19.0
-76 33:37.3
131 33:44.7
-77 33:45.6
-78 33:46.3
-79 34:01.9
-80 34:06.8
132 34:09.8
133 34:12.6
134 34:13.1
-13 34:15.3
-26 34:17.0
135 34:23.0

-4 34:28.3
-14 34:28.6
136 34:42.9
-81 34:46.9
-82 34:54.1
137 34:59.3
138 35:00.9
-83 35:05.6
-15 35:08.3
-16 35:15.2
-17 35:15.9
-16 35:19.0
-84 35:19.8
139 35:21.4
140 35:24.2
-85 35:25.4
-27 35:30.9
-86 35:38.7
141 35:41.6
-28 35:49.7
142 36:02.4
-87 36:05.8
143 36:22.0
-29 36:22.4
-18 36:23.0
144 37:09.5
-19 37:11.3
-88 37:12.3
145 37:14.2
-17 37:23.9
146 37:35.3
-89 37:40.6
-30 37:43.1
-31 37:52.1
-147 38:01.3



308 HAYOZ Sébastien
309 ANDERMATT Alfons
310 ROUSSY Daniele
311 TRAMAUX Walter
312 CRUZ Bernard

313 VETSCH Werner
314 BALMER Bernard
315 HENZELIN Christian
316 MORATTEL Gaston
317 DUPUIS Pierre

318 GILLIARD Christian
319 OBERSON Jean-Paul
320 RISSE Jean-Marie
321 PONSONNET Yves
322 REYRAZ Claude

323 GUIGNARD Philippe
324 VAUCHER Laurence
325 REY Marguerite

326 SIMON-VERMOT Emmanuel
327 ANGELOZ Henri

328 CURROS César

329 MULLER Anne-Marie
330 MOREL Gérald

331 DANZI Roger

332 LEDENTU Henri

333 CURRAT Roger

334 HEINIGER Jean-Jacques
335 ISELI Ernst

336 ALLET Hermann

337 BARRAL Enrique
338 DONNET Steve

339 HESS René

340 VANNAY Gérard

341 BEAUD Xavier

342 PILLONEL Benoit
343 MOOSER André

344 BLANC Claudia

345 MAUROUX Marinette
346 RISSE Etienne

347 DURGNAT Jacques
348 DYSLI Marcel

349 MONNIN Yann

350 DUBEY Stéphane
351 MARMY Batiste

352 FAVRE Laurent

353 VAUCHER Jean-Pierre
354 PRIVET Soraya

355 BOLLER Patrick

356 BOSSEL Jean-Noel
357 MICHEL Pascal

358 SCHEURER Gérard
359 GUEX Jean

360 GLUTZ Gérard

361 SIMONET Gabiriel
362 BOJANOWSKI André
363 GUMY Georges

364 PAHUD Eric

365 BALASORA Zdenek
366 BALASORA Miroslav
367 SCHEURER Sylvia
368 HEUMANN Philippe
369 FRAGNIERE Ursula
370 PAGE Bernadette

74
46
64
46
54
46
58
56
37
67
57
74
63
45
68
54
63
63
68
64
63
46
47
57
51
45
52
51
44
45
68
65
60
78
63
65
74
67
63
45
52
84
68
80
68
62
79
72
59
75
59
36
48
56
59
58
41
83
85
60
61
68
48

CHAVANNES-SOUS-ORSONNEN 1:41:16.4

BAAR
BOFFLENS
ESTAVAYER-LE-LAC
BERNEX

SKICLU GRABS
CA FARVAGNY
NEUCHATEL
HENNIEZ
CHATEL-ST-DENIS
BRENLES

FSG SALES
PONT-LA-VILLE
LAUSANNE
FARVAGNY
FOOTING DENT DE VAULION
FSG NEIRIVUE

CA BROYARD
CERNIER

CP DE FRIBOURG
GENEVE

CAB

FOULEE GLANDOISE
COUSSET

ACPM

ROSSENS
PAYERNE
LAUF-TEAM EMMENTAL
LEUKERBAD
GENEVE

GENEVE

SAANEN

LUCENS
GRANDVILLARD
LULLY

CARC ROMONT
CA FARVAGNY
ACPM
PONT-LA-VILLE
CHERNEX
ZOLLBRUECK
MOUDON
PLAN-LES-OUATES
CA BELFAUX

SKI CLUB NENDAZ
FSG NEIRIVUE
BULLE

STEIN

TPF

ACP MATRAN
FARVAGNY
BIOLLEY-ORJULAZ
BIRSFELDEN
NEUCHATEL
VILLARS/GLANE
MARLY
WASIMOLO

BULLE

BULLE
FARVAGBY
GRANDVILLARD
BULLE

CARC ROMONT

1:41:20.1
1:41:21.5
1:41:29.1
1:41:35.9
1:41:39.1
1:41:41.1
1:41:45.8
1:41:57.3
1:42:07.3
1:42:08.6
1:42:25.3
1:42:27.5
1:42:34.5
1:42:37.5
1:42:56.8
1:42:58.9
1:43:00.9
1:43:02.4
1:43:11.4
1:43:13.2
1:43:18.5
1:43:21.0
1:43:22.9
1:43:40.3
1:43:40.7
1:43:41.1
1:43:57.9
1:43:58.6
1:44:00.1
1:44:14.6
1:44:19.0
1:44:27.7
1:44:59.0
1:44:59.9
1:45:11.9
1:45:26.1
1:45:35.6
1:46:01.8
1:46:02.3
1:46:03.1
1:46:06.7
1:46:16.8
1:46:17.8
1:46:49.2
1:46:54.7
1:47:07.9
1:47:17.1
1:47:26.0
1:47:28.6
1:47:33.9
1:47:45.6
1:47:54.5
1:47:55.6
1:48:10.0
1:48:11.9
1:48:43.7
1:49:01.1
1:49:01.4
1:49:35.4
1:49:49.0
1:49:53.1
1:50:01.3

M20
M50
F20
M50
M40
M50
M40
M40
M50
M20
M40
M20
M20
M50
M20
M40
F20
F20
M20
M20
M20
F40
M50
M40
M50
M50
M40
M50
M50
M50
M20
M20
M40
M20
M20
M20
F20
F20
M20
M50
M40
M19
M20
M20
M20
M20
F20
M20
M40
M20
M40
M50
M50
M40
M40
M40
M50
M19
M19
F40
M40
F20
F40

-148 38:02.6
-32 38:06.3
-20 38:07.7
-33 38:15.3
-90 38:22.1
-34 38:25.3
-91 38:27.3
-92 38:32.0
-35 38:43.5
149 38:53.5
-03 38:54.8
150 39:11.5
151 39:13.7
-36 39:20.7
152 39:23.7
-94 39:43.0
-21 39:45.1
-22 39:47.1
153 39:48.6
154 39:57.6
155 39:59.4

-5 40:04.7
-37 40:07.2
-95 40:09.1
-38 40:26.5
-39 40:26.9
-96 40:27.3
-40 40:44.1
-41 40:44.8
-42 40:46.3
156 41:00.8
157 41:05.2
-97 41:13.9
158 41:45.2
159 41:46.1
160 41:58.1
-23 42:12.3
-24 42:21.8
161 42:48.0
-43 42:48.5
-08 42:49.3
-18 42:52.9
162 43:03.0
163 43:04.0
164 43:35.4
165 43:40.9
-25 43:54.1
166 44:03.3
-99 44:12.2
167 44:14.8
100 44:20.1
-44 44:31.8
-45 44:40.7
101 44:41.8
102 44:56.2
103 44:58.1
-46 45:29.9
-19 45:47.3
-20 45:47.6

-6 46:21.6
104 46:35.2
-26 46:39.3

-7 46:47.5



371 VOILLAT Francois

372 LIRGG Uli

373 GOMEZ Mayra

374 FRACHEBOUD Jean
375 DORTHE Anne

376 LE QUANG Duc

377 BRULHART Yann

378 HUGLI Alain

379 BOURQUI Caroline
380 DI MAGGIO Damiano
381 ROCHAT Jean-Louis
382 GENOLET Pierre-Michel
383 RAPPO Cécile

384 CHAPPUIS Sylvie

385 KAPELLER Christophe
386 ANGELA Marelise

387 GREMAUD Patricia
388 METTRAUX René

389 HASSLER Isabelle
390 WENGER Bernhard
391 BRUCHEZ Dovic

392 TASADAS Manuel

393 REBEAUD Pierre-Alain
394 DEMIERRE Clovis
395 ZIMMERMANN Pierre Louis
396 CURRAT Chantal

397 MENOUD Dominique
398 REUSE Janine

399 MORNOD Gérald

400 HORST Robert-P.

401 THEVOZ Henriette
402 ESEN Ergl

403 MORY Sandra

404 ANSERMET Serge
405 EGGLER Jiirg

406 GUEX Bertrand

407 KOLLY Nathalie

408 MESSERLI Hervé

409 STUDER Anton

410 CHATAGNY Pascal
411 DELAVY Gilbert

412 FAVRE Cédric

413 TROUTOT Claudine
414 CAILLE Marie-Thérese
415 KILCHOER Chantal
416 BOYER Daniel

417 CHARRIERE Doris
418 GRAND Marion

419 GILLIAND Chantal
420 PACHE-DEMIERRE Sandra
421 MAYORAL Thérése
422 MERCANTON Paula
423 DEVAUD Jean-Pierre
424 MARCHON Kathy

425 WEISSBAUM Gérald
426 GOBET Carole

427 FRACHEBOUD René
428 ANDERMATT Bertha
429 BRODARD Claudia
430 GREMAUD Patricia
431 FROSSARD Narcisse-Louis
432 BARBEY Claudine
433 SCHUMACHER lIda

59
56
59
47
52
64
74
55
80
51
56
58
43
83
66
58
65
67
72
48
58
66
70
54
57
61
69
61
55
42
61
68
74
47
61
65
68
53
48
64
57
66
56
50
67
49
83
74
70
69
49
64
53
67
64
79
50
44
75
57
36
63
47

CA BELFAUX

AC MURTEN
SATIGNY

FRIBOURG

CS VALLEE DU FLON
LA CHAUX-DE-FOND
ACP MATRAN
VULLIENS

CS VALLEE DU FLON
SC BROYARD
MARIN

LAUSANNE MARATHON
AC MURTEN

CA FARVAGNY
COTTENS

CA BELFAUX

CA FARVAGNY
ACPM MATRAN
URSY

CSC RIVIERA
ST-MAURICE
GENEVE

WAZIMOLO

BULLE

JOGGY TOUR

CS VALLEE DU FLON
LA JOUX

JOGGY TOUR
CHEIRY

LES PALUCHARDS
CA BROYARD

CP DE FRIBOURG
ACPM MATRAN
VEVEY

NEYRUZ

ACP MATRAN

CA FARVAGNY

SAB

GYM-HOMME POSIEUX
VILLARS-BRAMARD
BERNEX
RICKENBACH

CARC ROMONT
FRANCE

CA MARLY

FRANCE

CS VALLEE DU FLON
CA FARVAGNY
PALEZIEUX-VILLAGE
CARC ROMONT
MEYRIN
PALEZIEUX-VILLAGE
ROMANEL

CA FARVAGNY
VILLARSEL-LE-GIBLOUX
ROMONT

SAB

BAAR

CA FARVAGNY

CS MARSENS
LAUSANNE

SC BROYARD

CA BELFAUX

1:50:17.6
1:50:52.7
1:50:54.2
1:51:07.3
1:51:08.6
1:51:10.7
1:51:13.6
1:51:19.7
1:51:21.7
1:51:39.7
1:51:45.0
1:51:47.6
1:51:58.4
1:52:03.8
1:53:01.6
1:53:23.6
1:53:27.7
1:53:29.2
1:53:30.4
1:53:42.5
1:53:48.3
1:54:17.4
1:54:24.2
1:54:41.2
1:54:52.4
1:54:54.3
1:55:06.1
1:55:16.7
1:55:36.1
1:55:57.4
1:55:58.9
1:56:21.4
1:56:42.3
1:56:43.9
1:56:46.7
1:56:50.7
1:56:52.7
1:57:07.4
1:57:11.6
1:57:40.1
1:58:12.1
1:58:30.4
1:59:13.4
1:59:18.8
1:59:19.6
1:59:23.6
1:59:51.0
2:00:02.1
2:00:06.2
2:00:16.5
2:00:40.6
2:01:25.5
2:01:29.8
2:01:48.4
2:01:49.3
2:02:29.4
2:02:31.5
2:02:33.7
2:03:03.9
2:03:46.6
2:04:00.7
2:04:01.5
2:04:34.2

M40
M40
F40
M50
F40
M20
M20
M40
F20
M50
M40
M40
F40
F20
M20
F40
F20
M20
F20
M50
F40
M20
M20
M40
M40
F40
M20
F40
M40
M50
F40
M20
F20
M50
M40
M20
F20
M40
M50
M20
M40
M20
F40
F40
F20
M50
F20
F20
F20
F20
F40
F20
M40
F20
M20
F20
M50
F40
F20
F40
M50
F20
F40

105 47:03.8
106 47:38.9
-8 47:40.4
-47 47:53.5
-9 47:54.8
168 47:56.9
169 47:59.8
107 48:05.9
-27 48:07.9
-48 48:25.9
108 48:31.2
109 48:33.8
-10 48:44.6
-28 48:50.0
170 49:47.8
-11 50:09.8
-29 50:13.9
171 50:15.4
-30 50:16.6
-49 50:28.7
-12 50:34.5
172 51:03.6
173 51:10.4
110 51:27.4
111 51:38.6
-13 51:40.5
174 51:52.3
-14 52:02.9
112 52:22.3
-50 52:43.6
-15 52:45.1
175 53:07.6
-31 53:28.5
-51 53:30.1
113 53:32.9
176 53:36.9
-32 53:38.9
114 53:53.6
-52 53:57.8
177 54:26.3
115 54:58.3
178 55:16.6
-16 55:59.6
-17 56:05.0
-33 56:05.8
-53 56:09.8
-34 56:37.2
-35 56:48.3
-36 56:52.4
-37 57:02.7
-18 57:26.8
-38 58:11.7
116 58:16.0
-39 58:34.6
179 58:35.5
-40 59:15.6
-54 59:17.7
-19 59:19.9
-41 59:50.1
-20 1:00:32.8
-55 1:00:46.9
-42 1:00:47.7
-21 1:01:20.4



434 TROLLIED-REY Mireille 55 SEIGNEUX/HENNIEZ 2:04:43.0 F40 -22 1:01:29.2

435 ROULIN Camille 51 SC BROYARD 2:04:52.0 M50 -56 1:01:38.2
436 BONNY Denise 45 CAB 2:04:56.3 F40 -23 1:01:42.5
437 MEYER Alfred 45 SPORT-LOISIR-MIGROS VAUD 2:06:19.5 M50 -57 1:03:05.7
438 BEAUD Francgoise 58 FSG NEIRIVUE 2:06:32.2 F40 -24 1:.03:18.4
439 FRAUTCHI Béat 63 LES SANSOUCIS 2:06:37.2 M20 -180 1:03:23.4
440 THEVENAZ Laurent 73 GENEVE 2:06:40.5 M20 -181 1:03:26.7
441 BONANOMI Sylvia 55 LAUSANNE MARATHON 2:07:03.3 F40 -25 1:03:49.5
442 SOGUEL Nicole 56 FOOTING LAUSANNE 2:07:49.1 F40 -26 1:04:35.3
443 DESSIBOURG Jocelyne 56 ACPM MATRAN 2:08:40.2 F40 -27 1.05:26.4
444 BURGY Yves 64 ACPM MATRAN 2:09:36.1 M20 -182 1:06:22.3
445 BAUDIN Patrice 53 LAUSANNE 2:11:24.9 M40 -117 1:08:11.1
446 DEBIEUX Marie-Noélle 73 CARC ROMONT 2:11:32.3 F20 -43 1:08:18.5
447 BOSSEL Emilie 84 CS VALLEE DU FLON 2:12:32.9 F20 -44 1:09:19.1
448 OBERSON Sylviane 74 CA FARVAGNY 2:12:56.9 F20 -45 1:09:43.1
449 JOYE Pierre 63 GLAND 2:13:11.2 M20 -183 1:09:57.4
450 MONTANDON Nathalie 82 CROSS CLUB CHAUX-DE-FOND 2:13:38.8 F20 -46 1:10:25.0
451 VON SCHINKEL Jan 61 EPALINGES 2:14:14.4 M40 -118 1:11:00.6
452 HUPKES Eva 68 BERNE 2:15:00.5 F20 -47 1:11:46.7
453 STRITT Rita 54 VINELZ 2:16:17.9 F40 -28 1:13:04.1
454 ZWEIACKER FELLAY Véronique 66 MONTHEY 2:17:17.4 F20 -48 1:14:03.6
455 DI PIETRO Santa 56 FERLENS 2:17:50.4 F40 -29 1:14:36.6
456 BALLEYGUIER Dina 64 MARLY 2:18:36.6 F20 -49 1:15:22.8
457 DENERVAUD Béatrice 65 SIVIRIEZ 2:19:59.8 F20 -50 1:16:46.0
458 MEILLAND Marie-Claire 75 RAVOIRE 2:28:16.2 F20 -51 1:25:02.4
459 ESSEIVA Jean 45 JOGGING CLUB BERNE 2:31:11.4 M50 -58 1:27:57.6
460 FONTAINE Cédric 73 LA TOUR-DE-TREME 2:31:31.7 M20 -184 1:28:17.9
461 BOVERT Joseph 55 PENEY-LE-JORAT 2:36:47.3 M40 -119 1:33:33.5
462 PRIVET Christine 76 SORENS 2:43:07.2 F20 -52 1:39:53.4
463 MABBOUX Denise 62 SORENS 2:43:08.2 F20 -53 1:39:54.4
464 LECOULTRE Pascal 47 UPA1 2:45:48.3 M50 -59 1:42:34.5
465 HELFER Nadine 70 CARC ROMONT 2:51:23.1 F20 -54 1:48:09.3
Abandon

CURRAT Christian 54 CSVF M40



22éme NEIRIVUE - LE MOLESON
Coupes Journal La Gruyére & Fribourgeoise

Course de montagne

Résultats officiels par catégories

Clt  Nom et prénom Année Club / Domicile Temps Cat. (Pos) Ecart

1 FLOREY Isabelle 68 CASD.S. G SIERRE 1:15:33.4 F20 -1

2 GAVIN Ruth 65 CARC ROMONT 1:17:58.6 F20 -2 2:25.2

3 VETSCH Lea 83 BTV CHUR 1:21:18.9 F20 -3 5:455

4 LEHMANN Daniela 82 LAT SENSE 1:21:21.1 F20 -4 5:47.7

5 VIENNE Laurence 66 VILLARS-SUR-GLANE 1:23:42.2 F20 -5 8:08.8

6 HUSER Evelyne 65 CA FARVAGNY 1:24:38.5 F20 -6 9:05.1

7 JOYE Kanhe 69 CARC ROMONT 1:26:05.1 F20 -7 10:31.7

8 MULLER Catherine 66 CA MARLY 1:31:15.2 F20 -8 15:41.8

9 BAPST Jeanine 68 CHATEL-SUR-MONSALVENS 1:31:28.8 F20 -9 15:55.4
10 ROUILLARD Marie-Soleil 74 FOOTING LAUSANNE 1:33:51.6 F20 -10 18:18.2
11 RAPPO Sabine 72 AG MORAT 1:35:14.8 F20 -11 19:41.4
12 CURRAT Laetitia 83 CS VALLEE-DU-FLON 1:35:34.8 F20 -12 20:01.4
13 SUDAN Rita 63 FSG NEIRIVUE 1:37:29.1 F20 -13 21:55.7
14 DUC Cristine 64 CARC ROMONT 1:37:42.4 F20 -14 22:09.0
15 BAECHLER Chantal 83 TV ALTERSWIL 1:38:22.1 F20 -15 22:48.7
16 THOMAS Camille 85 SABULLE 1:38:29.0 F20 -16 22:55.6
17 BORY Delphine 81 CAVETROZ 1:38:29.7 F20 -17 22:56.3
18 MARTINSON Catherine 62 FRIBOURG 1:39:36.8 F20 -18 24:03.4
19 GARDANI Bénédicte 67 CA MARLY 1:40:25.1 F20 -19 24:51.7
20 ROUSSY Daniele 64 BOFFLENS 1:41:21.5 F20 -20 25:48.1
21 VAUCHER Laurence 63 FSG NEIRIVUE 1:42:58.9 F20 -21 27:25.5
22 REY Marguerite 63 CABROYARD 1:43:00.9 F20 -22 27:27.5
23 BLANC Claudia 74 CA FARVAGNY 1:45:26.1 F20 -23 29:52.7
24 MAUROUX Marinette 67 ACPM 1:45:35.6 F20 -24 30:02.2
25 PRIVET Soraya 79 BULLE 1:47:07.9 F20 -25 31:34.5
26 FRAGNIERE Ursula 68 BULLE 1:49:53.1 F20 -26 34:19.7
27 BOURQUI Caroline 80 CS VALLEE DU FLON 1:51:21.7 F20 -27 35:48.3
28 CHAPPUIS Sylvie 83 CA FARVAGNY 1:52:03.8 F20 -28 36:30.4
29 GREMAUD Patricia 65 CA FARVAGNY 1:53:27.7 F20 -29 37:54.3
30 HASSLER Isabelle 72 URSY 1:53:30.4 F20 -30 37:57.0
31 MORY Sandra 74 ACPM MATRAN 1:56:42.3 F20 -31 41:08.9
32 KOLLY Nathalie 68 CA FARVAGNY 1:56:52.7 F20 -32 41:19.3
33 KILCHOER Chantal 67 CA MARLY 1:59:19.6 F20 -33 43:46.2
34 CHARRIERE Doris 83 CSVALLEE DU FLON 1:59:51.0 F20 -34 44:17.6
35 GRAND Marion 74 CA FARVAGNY 2:00:02.1 F20 -35 44:28.7
36 GILLIAND Chantal 70 PALEZIEUX-VILLAGE 2:00:06.2 F20 -36 44:32.8
37 PACHE-DEMIERRE Sandra 69 CARC ROMONT 2:00:16.5 F20 -37 44:43.1
38 MERCANTON Paula 64 PALEZIEUX-VILLAGE 2:01:25.5 F20 -38 45:52.1
39 MARCHON Kathy 67 CA FARVAGNY 2:01:48.4 F20 -39 46:15.0
40 GOBET Carole 79 ROMONT 2:02:29.4 F20 -40 46:56.0
41 BRODARD Claudia 75 CA FARVAGNY 2:03:03.9 F20 -41 47:30.5
42 BARBEY Claudine 63 SC BROYARD 2:04:01.5 F20 -42 48:28.1
43 DEBIEUX Marie-Noélle 73 CARC ROMONT 2:11:32.3 F20 -43 55:58.9
44 BOSSEL Emilie 84 CS VALLEE DU FLON 2:12:32.9 F20 -44 56:59.5
45 OBERSON Sylviane 74 CA FARVAGNY 2:12:56.9 F20 -45 57:23.5
46 MONTANDON Nathalie 82 CROSS CLUB CHAUX-DE-FOND 2:13:38.8 F20 -46 58:05.4
47 HUPKES Eva 68 BERNE 2:15:00.5 F20 -47 59:27.1
48 ZWEIACKER FELLAY Véronique 66 MONTHEY 2:17:17.4 F20 -48 1:01:44.0
49 BALLEYGUIER Dina 64 MARLY 2:18:36.6 F20 -49 1:03:03.2
50 DENERVAUD Béatrice 65 SIVIRIEZ 2:19:59.8 F20 -50 1:04:26.4
51 MEILLAND Marie-Claire 75 RAVOIRE 2:28:16.2 F20 -51 1:12:42.8
52 PRIVET Christine 76 SORENS 2:43:07.2 F20 -52 1:27:33.8
53 MABBOUX Denise 62 SORENS 2:43:08.2 F20 -53 1:27:34.8

54 HELFER Nadine 70 CARC ROMONT 2:51:23.1 F20 -54 1:35:49.7



F40 Dames 1961 et plus agées

1 BAECHLER Franziska 57 TV ALTERSWIL 1:27:33.9 F40 -1
2 MONNERON Anne-Marie 61 CA MARLY 1:34:18.9 F40 -2 6:45.0
3 DURGNAT Yvette 46 CHERNEX 1:36:23.7 F40 -3 8:49.8
4 BARBEY Pierrette 57 SABULLE 1:37:42.1 F40 -4 10:08.2
5 MULLER Anne-Marie 46 CAB 1:43:18.5 F40 -5 15:44.6
6 SCHEURER Sylvia 60 FARVAGBY 1:49:35.4 F40 -6 22:01.5
7 PAGE Bernadette 48 CARC ROMONT 1:50:01.3 F40 -7 22:27.4
8 GOMEZ Mayra 59 SATIGNY 1:50:54.2 F40 -8 23:20.3
9 DORTHE Anne 52 CS VALLEE DU FLON 1:51:08.6 F40 -9 23:34.7
10 RAPPO Cécile 43 AC MURTEN 1:51:58.4 F40 -10 24:24.5
11 ANGELA Marelise 58 CA BELFAUX 1:53:23.6 F40 -11 25:49.7
12 BRUCHEZ Dovic 58 ST-MAURICE 1:53:48.3 F40 -12 26:14.4
13 CURRAT Chantal 61 CS VALLEE DU FLON 1:54:54.3 F40 -13 27:20.4
14 REUSE Janine 61 JOGGY TOUR 1:55:16.7 F40 -14 27:42.8
15 THEVOZ Henriette 61 CABROYARD 1:55:58.9 F40 -15 28:25.0
16 TROUTOT Claudine 56 CARC ROMONT 1:59:13.4 F40 -16 31:39.5
17 CAILLE Marie-Thérése 50 FRANCE 1:59:18.8 F40 -17 31:44.9
18 MAYORAL Thérése 49 MEYRIN 2:00:40.6 F40 -18 33:06.7
19 ANDERMATT Bertha 44 BAAR 2:02:33.7 F40 -19 34:59.8
20 GREMAUD Patricia 57 CS MARSENS 2:03:46.6 F40 -20 36:12.7
21 SCHUMACHER lda 47 CA BELFAUX 2:04:34.2 F40 -21 37:00.3
22 TROLLIED-REY Mireille 55 SEIGNEUX/HENNIEZ 2:04:43.0 F40 -22 37:09.1
23 BONNY Denise 45 CAB 2:04:56.3 F40 -23 37:22.4
24 BEAUD Francoise 58 FSG NEIRIVUE 2:06:32.2 F40 -24 38:58.3
25 BONANOMI Sylvia 55 LAUSANNE MARATHON 2:07:03.3 F40 -25 39:29.4
26 SOGUEL Nicole 56 FOOTING LAUSANNE 2:07:49.1 F40 -26 40:15.2
27 DESSIBOURG Jocelyne 56 ACPM MATRAN 2:08:40.2 F40 -27 41:06.3
28 STRITT Rita 54 VINELZ 2:16:17.9 F40 -28 48:44.0
29 DI PIETRO Santa 56 FERLENS 2:17:50.4 F40 -29 50:16.5
1 GOSTELI Asaél 83 SC LA BREVINE 1:12:42.9 M19 -1
2 PARKER Jonathan 82 ANGLETERRE 1:13:52.5 M19 -2 1:09.6
3 MAYTAIN Jérome 82 CMC 13 ETOILES 1:13:58.6 M19 -3 1:15.7
4 GAMBA Alesslo 82 ATLETIC TEAM 2000 1:16:17.3 M19 -4 3:34.4
5 PFISTER Markus 82 UOV BURGDORF 1:18:13.0 M19 -5 5:30.1
6 BUTIKOFER Philipp 82 LT EMMENTAL 1:21:17.5 M19 -6 8:34.6
7 THOMET Martin 83 AC MURTEN 1:24:19.0 M19 -7 11:36.1
8 GARIN Stéphane 82 CS VALLEE-DU-FLON 1:25:16.5 M19 -8 12:33.6
9 MONNEY Luc 86 CS VALLEE DU FLON 1:27:25.4 M19 -9 14:42.5
10 BARBEY Lionel 85 SABULLE 1:28:08.8 M19 -10 15:25.9
11 GEINOZ Nicolas 87 SAB 1:29:22.6 M19 -11 16:39.7
12 DURUSSEL Jérome 86 LUCENS 1:30:54.1 M19 -12 18:11.2
13 THOMAS Basile 84 SABULLE 1:35:10.7 M19 -13 22:27.8
14 CHARRIERE Christophe 83 MOUDON 1:36:07.5 M19 -14 23:24.6
15 PYTHON Thierry 85 LA TOUR-DE-TREME 1:36:10.8 M19 -15 23:27.9
16 CORMINBOEUF Yannick 89 FRIBOURG 1:38:32.8 M19 -16 25:49.9
17 CHARRIERE Jéréme 84 MOUDON 1:40:37.7 M19 -17 27:54.8
18 MONNIN Yann 84 MOUDON 1:46:06.7 M19 -18 33:23.8
19 BALASORA Zdenek 83 BULLE 1:49:01.1 M19 -19 36:18.2

20 BALASORA Miroslav 85 BULLE 1:49:01.4 M19 -20 36:18.5



M20 Séniors 1962-1981

1 ICART Thierry 68 FRANCE 1:03:13.8 M20 -1
2 NICOLET Claude 67 CA FARVAGNY 1:03:15.1 M20 -2 1.3
3 VOLERY Georges 68 CABV MARTIGNY 1:04:27.7 M20 -3 1:13.9
4 HOPE Robert 74 ANGLETERRE 1:04:54.9 M20 -4 1:41.1
5 PLONER Martin 66 GSTEIGWILER 1:05:11.9 M20 -5 1:58.1
6 GRUNIG Kaspar 73 MAHU SPORT 1:05:38.9 M20 -6 2:25.1
7 SYMONDS Andrew 81 ANGLETERRE 1:07:21.5 M20 -7 4:.07.7
8 MARIANO Ivan 80 AC MURTEN 1:07:36.3 M20 -8 4:22.5
9 HOFMANN Chritoph 73 CA FRIBOURG 1:07:52.9 M20 -9 4:39.1
10 KOLLY Pierre-André 68 FSG BULLE 1:08:16.6 M20 -10 5:02.8
11 KESSLER Bertrand 72 CARC ROMONT 1:08:25.9 M20 -11 5:12.1
12 ROULIER Gilbert 72 ALLBLACKS 1:08:35.5 M20 -12 5:21.7
13 GLANNAZ Olivier 77 CA FARVAGNY 1:09:31.2 M20 -13 6:17.4
14 PACHE Jean-Claude 65 CARC ROMONT 1:10:35.1 M20 -14 7:21.3
15 AERSCHMANN Olivier 62 BULLE 1:10:37.5 M20 -15 7:23.7
16 RUTSCHO Stéphane 68 CS MARSENS 1:10:59.4 M20 -16 7:45.6
17 MOULIN Xavier 79 VOLLEGES 1:11:12.4 M20 -17 7:58.6
18 TAVARES Mario Almeida 65 CP DE FRIBOURG 1:11:54.8 M20 -18 8:41.0
19 BIERI Beat 63 ZWEISIMMEN 1:12:00.8 M20 -19 8:47.0
20 BAUMANN Hansruedi 73 LR MOSNANG 1:12:10.4 M20 -20 8:56.6
21 GEINOZ Alexandre 73 FSG NEIRIVUE 1:12:25.1 M20 -21 9:11.3
22 MOREIRA Sérgio 65 CP DE FRIBOURG 1:12:33.8 M20 -22 9:20.0
23 CLERC Frédéric 72 CA BELFAUX 1:12:57.7 M20 -23 9:43.9
24 GEX-COLLET Pierre-Joseph 75 CABV MARTIGNY 1:13:10.7 M20 -24 9:56.9
25 SCAIOLA Jean-Philippe 75 CARC ROMONT 1:13:19.4 M20 -25 10:05.6
26 HOPE Danny 77 ANGLETERRE 1:13:33.9 M20 -26 10:20.1
27 MERCAY Daniel 64 WASIMOLO 1:13:36.8 M20 -27 10:23.0
28 KREIENBUHL Christian 73 CA MARLY 1:13:38.2 M20 -28 10:24.4
29 GRANDJEAN Frédéric 80 CSVALLE DU FLON 1:13:48.5 M20 -29 10:34.7
30 MESOT Jean-Pierre 69 CSVF 1:14:31.4 M20 -30 11:17.6
31 RERAT Jacques 76 GROUPE SPORTIF AJOIE 1:14:48.8 M20 -31 11:35.0
32 FAVRE Marcel 64 FSG NEIRIVUE 1:15:33.7 M20 -32 12:19.9
33 GRIVEL Jean-Louis 64 CS MARSENS 1:15:41.5 M20 -33 12:27.7
34 FERNANDES Pedro 71 GS AJOIE 1:16:08.8 M20 -34 12:55.0
35 DESCHENAUX Olivier 75 CAS ROMONT 1:16:13.5 M20 -35 12:59.7
36 JEMIELITY Dave 67 AUBERT SPORTS LAUSANNE  1:16:15.8 M20 -36 13:02.0
37 MAILLARD Eric 62 CARC ROMONT 1:16:54.2 M20 -37 13:40.4
38 CONUS Thierry 76 CS VALLE DU FLON 1:16:55.4 M20 -38 13:41.6
39 ETTER Robert 70 AC MURTEN 1:17:02.5 M20 -39 13:48.7
40 HARTMANN Matthias 67 TEAM SCHAFER 1:17:13.5 M20 -40 13:59.7
41 LAUBER Pascal 71 BULLE 1:17:36.2 M20 -41 14:22.4
42 ALBERTANO David 78 BULLE 1:17:41.9 M20 -42 14:28.1
43 BERAUD Patrick 66 FSG NEIRIVUE 1:17:47.0 M20 -43 14:33.2
44 GRANGIER Jean-Daniel 72 FSG NEIRIVUE 1:18:07.6 M20 -44 14:53.8
45 RIEDER Marcel 76 LAUSANNE 1:18:15.0 M20 -45 15:01.2
46 CHANTON Philippe 73 CA BELFAUX 1:18:37.4 M20 -46 15:23.6
47 MEGUERESSA Mitiku 73 BOLL 1:19:21.5 M20 -47 16:07.7
48 LIARD Gilles 63 FSG BULLE 1:19:24.8 M20 -48 16:11.0
49 KOLLY Eric 66 CA FARVAGNY 1:19:31.6 M20 -49 16:17.8
50 NISSILLE Jacques 68 LA TOUR-DE-TREME 1:20:08.2 M20 -50 16:54.4
51 PERRIN Rodrigo 73 MONTREUX 1:20:12.5 M20 -51 16:58.7
52 NERVI Alexandre 75 TEAM SCHAFER 1:20:14.1 M20 -52 17:00.3
53 COUTO José 70 CP DE FRIBOURG 1:20:27.3 M20 -53 17:13.5
54 JOYE Jean-Claude 62 CA BELFAUX 1:21:07.5 M20 -54 17:53.7
55 CHEVALLEY Sylvain 69 WASIMOLO 1:21:17.5 M20 -55 18:03.7
56 DUC Christian 65 CARC ROMONT 1:21:36.7 M20 -56 18:22.9
57 DURRER Peter 65 SEEDORF 1:21:41.8 M20 -57 18:28.0
58 MORAND Stéphane 67 CHATEL-ST-DENIS 1:21:49.5 M20 -58 18:35.7
59 ULDRY Francois 65 LES SANSOUCIS 1:21:58.0 M20 -59 18:44.2
60 COSTA Carlos 69 CP DE FRIBOURG 1:22:02.9 M20 -60 18:49.1

61 BACHMANN Jean-Bernard 62 CA MARLY 1:22:24.7 M20 -61 19:10.9



62 CURRAT Stéphane
63 CARON Renaud
64 HASE Michael
65 MARANGON Roberto
66 CLEMENT Benoit
67 VIETTE Olivier
68 PICCAND Cédric
69 PERRAUDIN Pierre-André
70 FASEL Angel
71 SINGY Nicolas
72 RIDING Nick
73 MATHYS Roland
74 PAGE Sébastien
75 PERRITAZ Joel
76 PHARISA Jérdbme
77 AEBISCHER Waldemar
78 DOUSSE Georges
79 WILHEM Cristophe
80 PALMER Jason
81 THURLER Laurent
82 GIANORA Thibault
83 MINDER Sandro
84 BEACHLER Cédric
85 PYTHON Vincent
86 SEYDOUX William
87 AEBISCHER Christian
88 ZURKINDEN Andreas
89 GRANGIER Luc
90 ROLSHOVEN Simon
91 JENNI Robert
92 BORCARD Christian
93 PUGIN Marc
94 PERRINJAQUET Eric
95 PUGIN Benoit
96 SILVA Diamantino
97 DROUX Daniel
98 JACOMET Roman
99 MEILLAND Jéréme
100 BLANC Arthur
101 BEAUD Claude
102 WINDLER Félix
103 FREIBURGHAUS Philippe
104 SENN Gilbert
105 RUTSCHO Jean-Daniel
106 KLAPPERT Ralf
107 WURSCH Bertrand
108 MOSER Andreas
109 MOOSER René
110 AEBY Patrick
111 ROUILLER Jacques
112 REMY Jean-Paul
113 DESBAILLET Pascal
114 FELLAY Patrick
115 FLATT Thomas
116 PILLER René
117 MARGOT Vincent
118 BAECHLER Didier
119 WEISSBAUM Hervé
120 GREMAUD Christophe
121 MESOT Thierry
122 MOLLARD Steeve
123 GENOUX Christophe
124 LE ROUX Christophe

77
64
63
68
67
69
75
69
67
75
76
68
66
68
74
62
68
65
70
68
77
81
67
75
69
62
65
80
73
67
68
81
77
69
63
79
71
72
65
62
63
64
65
67
64
72
62
73
72
74
66
75
62
62
68
68
78
74
67
79
70
68
64

CA FARVAGNY
PRAROMAN

BERNE

ATLETIC TEAM 2000
FASS VUADENS
PERLY

CA FARVAGNY
TATROZ

TSV HEITENRIED
CARC ROMONT
ANGLETERRE

TSV HEITENRIED
CA BELFAUX

CARC ROMONT

FSG NEIRIVUE
DUDINGEN

CA MARLY
LAUSANNE

CA BELFAUX

LA TOUR-DE-TREME
ESSERTINE/YVERDON
VALEYRES/MONTAGNY
CA BELFAUX

CARC ROMONT
CHATEAU-D'OEX

CS VALLEE DU FLON
LAT SENSE

CS MARSENS
FOOTING LAUSANNE
CA MARLY

SC HAUTEVILLE

LE CHATELARD

LA TOUR-DE-TREME
CS MARSENS

CP DE FRIBOURG
BERLENS

RIEHEN

RAVOIRE

BULLE

FSG NEIRIVUE
GLAND

ACP MATRAN

CA BROYARD

RIAZ

LAUSANNE

STELLA ALPINA GENEVE
AC MURTEN

JAUN

CA MARLY
BARBERECHE
ROSSENS
PUIDOUX-GARE
MONTHEY
LAUSANNE

ACPM MATRAN

CAS DENT DE LYS
GRANDVILLARD
COURTEPIN

SC VUADENS
SEMMSALES

ACPM

CARE VEVEY

AC MURTEN

1:22:26.3
1:22:27.8
1:22:53.6
1:23:00.5
1:23:18.2
1:23:26.4
1:23:29.4
1:23:43.2
1:24:11.2
1:24:12.5
1:24:27.5
1:24:32.5
1:24:34.4
1:24:37.5
1:24:39.6
1:25:02.8
1:25:09.1
1:25:10.6
1:25:12.5
1:25:14.4
1:25:19.5
1:25:23.9
1:25:33.9
1:25:52.6
1:26:07.1
1:26:13.8
1:26:42.4
1:26:44.0
1:26:45.0
1:26:48.8
1:26:52.5
1:27:07.2
1:27:08.5
1:27:54.6
1:28:12.7
1:28:32.4
1:28:49.7
1:28:52.2
1:28:57.3
1:29:31.7
1:29:43.6
1:29:54.5
1:29:56.2
1:29:57.9
1:30:18.3
1:30:29.8
1:30:36.0
1:31:01.2
1:31:03.6
1:31:06.3
1:31:44.0
1:31:47.2
1:32:08.5
1:32:32.2
1:32:34.6
1:32:41.1
1:32:49.3
1:32:57.2
1:33:23.6
1:33:28.1
1:33:32.0
1:34:39.8
1:35:00.9

M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20

-62 19:12.5
-63 19:14.0
-64 19:39.8
-65 19:46.7
-66 20:04.4
-67 20:12.6
-68 20:15.6
-69 20:29.4
-70 20:57.4
-71 20:58.7
-72 21:13.7
-73 21:18.7
-74 21:20.6
-75 21:23.7
-76 21:25.8
-77 21:49.0
-78 21:55.3
-79 21:56.8
-80 21:58.7
-81 22:00.6
-82 22:05.7
-83 22:10.1
-84 22:20.1
-85 22:38.8
-86 22:53.3
-87 23:00.0
-88 23:28.6
-89 23:30.2
-90 23:31.2
-91 23:35.0
-92 23:38.7
-93 23:53.4
-94 23:54.7
-95 24:40.8
-96 24:58.9
-97 25:18.6
-98 25:35.9
-99 25:38.4
-100 25:43.5
-101 26:17.9
-102 26:29.8
-103 26:40.7
-104 26:42.4
-105 26:44.1
-106 27:04.5
-107 27:16.0
-108 27:22.2
-109 27:47.4
-110 27:49.8
-111 27:52.5
-112 28:30.2
-113 28:33.4
-114 28:54.7
-115 29:18.4
-116 29:20.8
-117 29:27.3
-118 29:35.5
-119 29:43.4
-120 30:09.8
-121 30:14.3
-122 30:18.2
-123 31:26.0
-124 31:47.1



125 ZEHNDER Adrian
126 DUSCHER Yves

127 CAMPOS José

128 YERLY Philippe

129 REUSE Jean-Pierre
130 CLERC Christophe
131 VILLERMAULAZ Benoit
132 MACHERET Bernard
133 JOUAN Patrice

134 PIUNTI Giuseppe
135 BOYER Louis

136 PROGIN Jacques
137 GARCIA Marcelo

138 CUENNET Patrick
139 CAMPQOS Joao

140 DESCLOUKX Eric

141 ROBERT Jean-Luc
142 GULIN Carlos

143 CASTELLA Joseph
144 BOURQUI Benoit
145 GRAF Arnulf

146 AMANN Pierre

147 HAYOZ Patrick

148 HAYOZ Sébastien
149 DUPUIS Pierre

150 OBERSON Jean-Paul
151 RISSE Jean-Marie
152 REYRAZ Claude

153 SIMON-VERMOT Emmanuel
154 ANGELOZ Henri

155 CURROS César

156 DONNET Steve

157 HESS René

158 BEAUD Xavier

159 PILLONEL Benoit
160 MOOSER André

161 RISSE Etienne

162 DUBEY Stéphane
163 MARMY Batiste

164 FAVRE Laurent

165 VAUCHER Jean-Pierre
166 BOLLER Patrick

167 MICHEL Pascal

168 LE QUANG Duc

169 BRULHART Yann
170 KAPELLER Christophe
171 METTRAUX René
172 TASADAS Manuel
173 REBEAUD Pierre-Alain
174 MENOUD Dominique
175 ESEN Ergul

176 GUEX Bertrand

177 CHATAGNY Pascal
178 FAVRE Cédric

179 WEISSBAUM Gérald
180 FRAUTCHI Béat

181 THEVENAZ Laurent
182 BURGY Yves

183 JOYE Pierre

184 FONTAINE Cédric

71
69
62
73
62
63
77
65
67
67
66
69
73
63
62
70
62
68
62
75
76
64
67
74
67
74
63
68
68
64
63
68
65
78
63
65
63
68
80
68
62
72
75
64
74
66
67
66
70
69
68
65
64
66
64
63
73
64
63
73

ENNETBADEN
DUDU

CP DE FRIBOURG
EPALINGES
JOGGY TOUR
ROSSENS

FSG CHARMEY

ESTAVAYER-LE-GIBLOUX

VILLARS-SUR-GLANE
CARE VEVEY

LA TOUR-DE-TREME
VUADENS

GENEVE
FRIBOURG

TPF

CA FRIBOURG

SAB

CARC ROMONT

FSG NEIRIVUE
BILLENS

PULLY

BROC

ACPM MATRAN

1:35:12.9
1:36:13.2
1:36:14.9
1:36:16.4
1:36:25.9
1:36:29.6
1:36:58.5
1:37:23.6
1:37:26.4
1:37:26.9
1:37:36.8
1:37:56.7
1:38:13.1
1:38:14.7
1:38:35.2
1:38:38.0
1:38:55.4
1:39:16.2
1:39:35.8
1:40:23.3
1:40:28.0
1:40:49.1
1:41:151

CHAVANNES-SOUS-ORSONNEN 1:41:16.4

CHATEL-ST-DENIS
FSG SALES
PONT-LA-VILLE
FARVAGNY
CERNIER

CP DE FRIBOURG
GENEVE

GENEVE

SAANEN
GRANDVILLARD
LULLY

CARC ROMONT
PONT-LA-VILLE
PLAN-LES-OUATES
CA BELFAUX

SKI CLUB NENDAZ
FSG NEIRIVUE
STEIN

ACP MATRAN

LA CHAUX-DE-FOND
ACP MATRAN
COTTENS

ACPM MATRAN
GENEVE
WAZIMOLO

LA JOUX

CP DE FRIBOURG
ACP MATRAN
VILLARS-BRAMARD
RICKENBACH

VILLARSEL-LE-GIBLOUX

LES SANSOUCIS
GENEVE

ACPM MATRAN
GLAND

LA TOUR-DE-TREME

1:42:07.3
1:42:25.3
1:42:27.5
1:42:37.5
1:43:02.4
1:43:11.4
1:43:13.2
1:44:14.6
1:44:19.0
1:44:59.0
1:44:59.9
1:45:11.9
1:46:01.8
1:46:16.8
1:46:17.8
1:46:49.2
1:46:54.7
1:47:17.1
1:47:28.6
1:51:10.7
1:51:13.6
1:53:01.6
1:53:29.2
1:54:17.4
1:54:24.2
1:55:06.1
1:56:21.4
1:56:50.7
1:57:40.1
1:58:30.4
2:01:49.3
2:06:37.2
2:06:40.5
2:09:36.1
2:13:11.2
2:31:31.7

M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20

-125 31:59.1
-126 32:59.4
-127 33:01.1
-128 33:02.6
-129 33:12.1
-130 33:15.8
-131 33:44.7
-132 34:09.8
-133 34:12.6
-134 34:13.1
-135 34:23.0
-136 34:42.9
-137 34:59.3
-138 35:00.9
-139 35:21.4
-140 35:24.2
-141 35:41.6
-142 36:02.4
-143 36:22.0
-144 37:09.5
-145 37:14.2
-146 37:35.3
-147 38:01.3
-148 38:02.6
-149 38:53.5
-150 39:11.5
-151 39:13.7
-152 39:23.7
-153 39:48.6
-154 39:57.6
-155 39:59.4
-156 41:00.8
-157 41:05.2
-158 41:45.2
-159 41:46.1
-160 41:58.1
-161 42:48.0
-162 43:03.0
-163 43:04.0
-164 43:35.4
-165 43:40.9
-166 44:03.3
-167 44:14.8
-168 47:56.9
-169 47:59.8
-170 49:47.8
-171 50:15.4
-172 51:03.6
-173 51:10.4
-174 51:52.3
-175 53:07.6
-176 53:36.9
-177 54:26.3
-178 55:16.6
-179 58:35.5
-180 1:03:23.4
-181 1:03:26.7
-182 1:06:22.3
-183 1:09:57.4
-184 1:28:17.9



M40 Vétérans 1 1952-1961

1 BIFRARE Jean-PIERRE 58 CS MARSENS 1:06:38.0 M40 -1
2 MATHIEU Armin 55 MIEGE 1:10:21.1 M40 -2 31431
3 BETTEX Fabien 60 LA TOUR-DE-PEILZ 1:11:35.8 M40 -3 4:57.8
4 THURLER Gérard 52 SCHMITTEN 1:12:42.6 M40 -4 6:04.6
5 MARCHON Michel 53 FSG BROC 1:13:50.1 M40 -5 71121
6 BUSSARD Francois 61 FSG NEIRIVUE 1:14:05.7 M40 -6 7:27.7
7 POCHON Patrick 61 SAB 1:14:14.3 M40 -7 7:36.3
8 TERREAUX Bernard 52 CA FARVAGNY 1:15:17.7 M40 -8 8:39.7
9 SUDAN Eric 56 CS MARSENS 1:15:29.1 M40 -9 8:51.1
10 BUNTSCHU Hugo 60 LAT SENSE 1:15:34.9 M40 -10 8:56.9
11 KOSTINGER Guido 60 LAT SENSE 1:15:45.1 M40 -11 9:07.1
12 SUDAN Yves 60 FSG NEIRIVUE 1:16:30.8 M40 -12 9:52.8
13 MILLASSON René 53 CHATEL-ST-DENIS 1:17:30.5 M40 -13 10:52.5
14 GROSS Gian 55 CHEXBRES 1:17:34.2 M40 -14 10:56.2
15 MAUROUX Patrice 61 ACP MATRAN 1:17:38.0 M40 -15 11:00.0
16 LEHMANN Joseph 54 LAT SENSE 1:17:39.9 M40 -16 11:01.9
17 BOUCHER Gilles 57 CA BELFAUX 1:17:52.9 M40 -17 11:14.9
18 DEVAUD Daniel 55 PORSEL 1:18:24.4 M40 -18 11:46.4
19 BOSSEL Gérald 57 CS VALLEE DU FLON 1:18:41.9 M40 -19 12:03.9
20 HIRSCHI Hans-Peter 57 CA BELFAUX 1:19:12.3 M40 -20 12:34.3
21 FATTON Christian 59 NOIRAIGUE 1:19:33.1 M40 -21 12:55.1
22 SUGNAUX Maurice 61 CARC ROMONT 1:20:18.0 M40 -22 13:40.0
23 SCHAFER Reto 61 TSV HEITENRIED 1:20:52.1 M40 -23 14:14.1
24 ALLEMANN Ruedi 58 CORE VEVEY 1:21:16.1 M40 -24 14:38.1
25 PITTET André 61 CSVALLEE DU FLON 1:21:19.3 M40 -25 14:41.3
26 DUPONT Francis 53 CARC ROMONT 1:22:10.6 M40 -26 15:32.6
27 BOSSEL Claude 60 CARC ROMONT 1:22:47.5 M40 -27 16:09.5
28 CHRISTEN Gilbert 58 WASIMOLO 1:23:22.3 M40 -28 16:44.3
29 AEBISCHER Theo 53 LAT SENSE 1:23:30.4 M40 -29 16:52.4
30 WUILLEMIN René 53 AC MURTEN 1:23:33.1 M40 -30 16:55.1
31 SANTOS Sélestino 55 CA BELFAUX 1:24:24.2 M40 -31 17:46.2
32 CURRAT Philippe 57 CSVALLEE DU FLON 1:24:36.5 M40 -32 17:58.5
33 FRICHE Claude 61 VERSOIX 1:24:54.9 M40 -33 18:16.9
34 DORTHE Michel 52 CSVALLE DU FLON 1:25:07.5 M40 -34 18:29.5
35 GAVIN Bertrand 57 CARC ROMONT 1:25:18.0 M40 -35 18:40.0
36 CHAPPUIS Michel 54 CA FARVAGNY 1:25:35.0 M40 -36 18:57.0
37 DURUSSEL Guy 59 LUCENS 1:25:49.8 M40 -37 19:11.8
38 SOTTAS Jean-Pierre 53 CS MARSENS 1:26:11.3 M40 -38 19:33.3
39 CHARRIERE Roland 54 CS VALLEE DU FLON 1:26:11.9 M40 -39 19:33.9
40 BAUDIN Daniel 60 LULLY 1:26:12.4 M40 -40 19:34.4
41 MARADAN Jean-Daniel 57 FSG NEIRIVUE 1:26:22.9 M40 -41 19:44.9
42 PERISSET Jean 55 SC BROYARD 1:26:29.1 M40 -42 19:51.1
43 LANTHMANN Pierre-Bernard 52 FSG NEIRIVUE 1:27:10.4 M40 -43 20:32.4
44 BAUDOIS Jacques 52 CARC ROMONT 1:27:17.1 M40 -44 20:39.1
45 ANKEN Frédy 59 WASIMOLO 1:27:21.1 M40 -45 20:43.1
46 SALLIN Christian 54 CARC ROMONT 1:27:58.4 M40 -46 21:20.4
47 CHENAUX Jean-Daniel 56 CS MARSENS 1:28:02.8 M40 -47 21:24.8
48 PICCAND Jacques 53 SAB 1:29:00.1 M40 -48 22:22.1
49 MARTINEZ Jean 58 BULLE 1:30:17.4 M40 -49 23:39.4
50 DEL RIO Ricardo 56 BALLAIGUES 1:30:21.1 M40 -50 23:43.1
51 KLAVEMBESCH Johann 59 FOOTING LAUSANNE 1:30:35.5 M40 -51 23:57.5
52 SUDAN Claude 58 FSG NEIRIVUE 1:30:37.2 M40 -52 23:59.2
53 BOSCHUNG Gabriel 61 IMFANG 1:30:39.7 M40 -53 24:01.7
54 GRANDJEAN Denis 60 CS VALLEE DU FLON 1:30:41.4 M40 -54 24:03.4
55 SAVOY Charly 60 CHATEL-ST-DENIS 1:30:46.8 M40 -55 24:08.8
56 BOBE Gilles 56 CP DE FRIBOURG 1:30:48.6 M40 -56 24:10.6
57 MAURON Pascal 58 LA TOUR-DE-PEILZ 1:31:00.0 M40 -57 24:22.0
58 COSTA Martins Laurengo 60 CP DE FRIBOURG 1:31:40.9 M40 -58 25:02.9
59 GEITZ Uli 57 ALLEMAGNE 1:32:02.5 M40 -59 25:24.5

60 AEBY Canisius 60 VILLARLOD 1:32:33.4 M40 -60 25:55.4



61 SOGUEL Daniel 52 FOOTING LAUSANNE 1:32:40.6 M40 -61 26:02.6

62 RAEMY Bruno 54 ACPM MATRAN 1:33:02.6 M40 -62 26:24.6
63 GUINARD Jean-Philippe 55 LA CONVERSION 1:33:11.6 M40 -63 26:33.6
64 ROSSET Claude 61 SC BROYARD 1:33:55.0 M40 -64 27:17.0
65 OBERSON Conrad 56 ESTEVENENS 1:34:04.2 M40 -65 27:26.2
66 AUBONNEY Gilles 58 LENTIGNY 1:34:20.5 M40 -66 27:42.5
67 MORY Michel 56 CARC ROMONT 1:34:38.8 M40 -67 28:00.8
68 ALVAREZ José 61 CP DE FRIBOURG 1:34:46.5 M40 -68 28:08.5
69 BEAUD Dominique 61 CS MARSENS 1:34:51.6 M40 -69 28:13.6
70 CLEMENT Jean-Frangois 56 CAROSE 1:34:53.8 M40 -70 28:15.8
71 WALTER Franz 59 PENSIER 1:35:04.7 M40 -71 28:26.7
72 WIDER Marcel 53 CARC ROMONT 1:35:32.1 M40 -72 28:54.1
73 DENERVAUD Alexandre 59 CSVF 1:35:50.5 M40 -73 29:12.5
74 LE-DUIGOU Hervé 60 PREVERENGE 1:36:06.3 M40 -74 29:28.3
75 EHRBAR Jean-Luc 57 LAUSANNE 1:36:32.8 M40 -75 29:54.8
76 BEAUD Gaston 58 FSG NEIRIVUE 1:36:51.1 M40 -76 30:13.1
77 BAUMANN Félix 61 MARLY 1:36:59.4 M40 -77 30:21.4
78 GENOUD Jean 54 CHATEL-ST-DENIS 1:37:00.1 M40 -78 30:22.1
79 PERRINJAQUET Philippe 57 VUFFLENS-LE-CHATEAU 1:37:15.7 M40 -79 30:37.7
80 MEUWLY Bruno 61 TPF 1:37:20.6 M40 -80 30:42.6
81 DUCA Giovanni 53 LAUSANNE 1:38:00.7 M40 -81 31:22.7
82 MICHEL Rémy 57 CP DE FRIBOURG 1:38:07.9 M40 -82 31:29.9
83 SCHALLER Raphael 57 ACP MATRAN 1:38:19.4 M40 -83 31:41.4
84 CORMINBOEUF Michel 61 FRIBOURG 1:38:33.6 M40 -84 31:55.6
85 RUFFIEUX Dominique 55 MORLON 1:38:39.2 M40 -85 32:01.2
86 FLUELI Marc 57 WABERN 1:38:52.5 M40 -86 32:14.5
87 MEYSTRE Pierre 58 CRISSIER 1:39:19.6 M40 -87 32:41.6
88 WYSS Werner 55 MORRENS 1:40:26.1 M40 -88 33:48.1
89 METILLE Jean-Philippe 57 CORNAUX 1:40:54.4 M40 -89 34:16.4
90 CRUZ Bernard 54 BERNEX 1:41:35.9 M40 -90 34:57.9
91 BALMER Bernard 58 CA FARVAGNY 1:41:41.1 M40 -91 35:03.1
92 HENZELIN Christian 56 NEUCHATEL 1:41:45.8 M40 -92 35:07.8
93 GILLIARD Christian 57 BRENLES 1:42:08.6 M40 -93 35:30.6
94 GUIGNARD Philippe 54 FOOTING DENT DE VAULION 1:42:56.8 M40 -94 36:18.8
95 DANZI Roger 57 COUSSET 1:43:22.9 M40 -95 36:44.9
96 HEINIGER Jean-Jacques 52 PAYERNE 1:43:41.1 M40 -96 37:03.1
97 VANNAY Gérard 60 LUCENS 1:44:27.7 M40 -97 37:49.7
98 DYSLI Marcel 52 ZOLLBRUECK 1:46:03.1 M40 -98 39:25.1
99 BOSSEL Jean-Noel 59 TPF 1:47:26.0 M40 -99 40:48.0
100 SCHEURER Gérard 59 FARVAGNY 1:47:33.9 M40 -100 40:55.9
101 SIMONET Gabriel 56 NEUCHATEL 1:47:55.6 M40 -101 41:17.6
102 BOJANOWSKI André 59 VILLARS/GLANE 1:48:10.0 M40 -102 41:32.0
103 GUMY Georges 58 MARLY 1:48:11.9 M40 -103 41:33.9
104 HEUMANN Philippe 61 GRANDVILLARD 1:49:49.0 M40 -104 43:11.0
105 VOILLAT Francois 59 CA BELFAUX 1:50:17.6 M40 -105 43:39.6
106 LIRGG Uli 56 AC MURTEN 1:50:52.7 M40 -106 44:14.7
107 HUGLI Alain 55 VULLIENS 1:51:19.7 M40 -107 44:41.7
108 ROCHAT Jean-Louis 56 MARIN 1:51:45.0 M40 -108 45:07.0
109 GENOLET Pierre-Michel 58 LAUSANNE MARATHON 1:51:47.6 M40 -109 45:09.6
110 DEMIERRE Clovis 54 BULLE 1:54:41.2 M40 -110 48:03.2
111 ZIMMERMANN Pierre Louis 57 JOGGY TOUR 1:54:52.4 M40 -111 48:14.4
112 MORNOD Gérald 55 CHEIRY 1:55:36.1 M40 -112 48:58.1
113 EGGLER Jirg 61 NEYRUZ 1:56:46.7 M40 -113 50:08.7
114 MESSERLI Hervé 53 SAB 1:57:07.4 M40 -114 50:29.4
115 DELAVY Gilbert 57 BERNEX 1:58:12.1 M40 -115 51:34.1
116 DEVAUD Jean-Pierre 53 ROMANEL 2:01:29.8 M40 -116 54:51.8
117 BAUDIN Patrice 53 LAUSANNE 2:11:24.9 M40 -117 1:04:46.9
118 VON SCHINKEL Jan 61 EPALINGES 2:14:14.4 M40 -118 1:07:36.4

119 BOVERT Joseph 55 PENEY-LE-JORAT 2:36:47.3 M40 -119 1:30:09.3



M50 Vétérans 2 1951 et plus agés

1 SHORT Mike 48 CMC 13 ETOILES 1:13:16.7 M50 -1
2 MAEDER Walter 51 AC MURTEN 1:15:51.1 M50 -2 2:34.4
3 BUCHER Ruedi 49 SV GIFFERS-TENTLINGEN 1:16:02.9 M50 -3 2:46.2
4 FELDER André 51 CSVALLEE DU FLON 1:16:07.4 M50 -4 2:50.7
5 STAUFFACHER Dieter 47 MUNTELIER 1:19:46.4 M50 -5 6:29.7
6 BAUMANN Hans 50 LR MOSNANG 1:20:56.1 M50 -6 7:39.4
7 STRITT Karl 50 LAT SENSE 1:22:48.6 M50 -7 9:31.9
8 HAGEMANN Peter 51 THUN 1:23:10.2 M50 -8 9:53.5
9 HOPE John 49 ANGLETERRE 1:23:20.2 M50 -9 10:03.5
10 THALMANN Paul 49 TV BOSINGEN 1:23:48.4 M50 -10 10:31.7
11 BUCHS Edi 51 FARVAGNY 1:25:05.4 M50 -11 11:48.7
12 FASEL Arnold 51 TV WUENNEWIL 1:25:45.7 M50 -12 12:29.0
13 PAUCHARD Bruno 49 TV BOSINGEN 1:26:32.0 M50 -13 13:15.3
14 HERR Willi 42 FSG NEIRIVUE 1:29:07.2 M50 -14 15:50.5
15 BRUCHEZ Guy 51 ST. MAURICE 1:29:16.7 M50 -15 16:00.0
16 ZBINDEN Marius 50 ST.URSEN 1:29:18.5 M50 -16 16:01.8
17 AEBY Pierre 48 CA MARLY 1:29:51.3 M50 -17 16:34.6
18 RAST Jacques 48 CP DE FRIBOURG 1:31:10.7 M50 -18 17:54.0
19 NYFFENEGGER Niklaus 49 BERN 1:31:48.3 M50 -19 18:31.6
20 MONNEY Jean-Frangois 50 CS VALLEE-DU-FLON 1:32:28.9 M50 -20 19:12.2
21 MARX Edgard 46 LAUSANNE 1:33:35.8 M50 -21 20:19.1
22 KLEEB René 31 ARLESHEIM 1:33:58.9 M50 -22 20:42.2
23 SCARFO Vincent 37 SC BROYARD 1:34:29.0 M50 -23 21:12.3
24 CLEMENT Jean-Claude 38 BROC 1:34:52.8 M50 -24 21:36.1
25 REICHENBACH Jean 40 GRANGES 1:34:59.2 M50 -25 21:42.5
26 VIAL Michel 45 CS VALLEE DU FLON 1:37:30.8 M50 -26 24:14.1
27 HELDNER Leander 50 TV WUENNEWIL 1:38:44.7 M50 -27 25:28.0
28 EGGIMANN Ruedi 47 FSG BULLE 1:39:03.5 M50 -28 25:46.8
29 DESCLOUX Marcel 48 FSG FREIBURGIA 1:39:36.2 M50 -29 26:19.5
30 JAQUENOD Jean-Daniel 48 AC MURTEN 1:40:56.9 M50 -30 27:40.2
31 BORNOZ Claude 48 VEVEY 1:41:05.9 M50 -31 27:49.2
32 ANDERMATT Alfons 46 BAAR 1:41:20.1 M50 -32 28:03.4
33 TRAMAUX Walter 46 ESTAVAYER-LE-LAC 1:41:29.1 M50 -33 28:12.4
34 VETSCH Werner 46 SKICLU GRABS 1:41:39.1 M50 -34 28:22.4
35 MORATTEL Gaston 37 HENNIEZ 1:41:57.3 M50 -35 28:40.6
36 PONSONNET Yves 45 LAUSANNE 1:42:34.5 M50 -36 29:17.8
37 MOREL Gérald 47 FOULEE GLANDOISE 1:43:21.0 M50 -37 30:04.3
38 LEDENTU Henri 51 ACPM 1:43:40.3 M50 -38 30:23.6
39 CURRAT Roger 45 ROSSENS 1:43:40.7 M50 -39 30:24.0
40 ISELI Ernst 51 LAUF-TEAM EMMENTAL 1:43:57.9 M50 -40 30:41.2
41 ALLET Hermann 44 LEUKERBAD 1:43:58.6 M50 -41 30:41.9
42 BARRAL Enrique 45 GENEVE 1:44:00.1 M50 -42 30:43.4
43 DURGNAT Jacques 45 CHERNEX 1:46:02.3 M50 -43 32:45.6
44 GUEX Jean 36 BIOLLEY-ORJULAZ 1:47:45.6 M50 -44 34:28.9
45 GLUTZ Gérard 48 BIRSFELDEN 1:47:54.5 M50 -45 34:37.8
46 PAHUD Eric 41 WASIMOLO 1:48:43.7 M50 -46 35:27.0
47 FRACHEBOUD Jean 47 FRIBOURG 1:51:07.3 M50 -47 37:50.6
48 DI MAGGIO Damiano 51 SC BROYARD 1:51:39.7 M50 -48 38:23.0
49 WENGER Bernhard 48 CSC RIVIERA 1:53:42.5 M50 -49 40:25.8
50 HORST Robert-P. 42 LES PALUCHARDS 1:55:57.4 M50 -50 42:40.7
51 ANSERMET Serge 47 VEVEY 1:56:43.9 M50 -51 43:27.2
52 STUDER Anton 48 GYM-HOMME POSIEUX 1:57:11.6 M50 -52 43:54.9
53 BOYER Daniel 49 FRANCE 1:59:23.6 M50 -53 46:06.9
54 FRACHEBOUD René 50 SAB 2:02:31.5 M50 -54 49:14.8
55 FROSSARD Narcisse-Louis 36 LAUSANNE 2:04:00.7 M50 -55 50:44.0
56 ROULIN Camille 51 SC BROYARD 2:04:52.0 M50 -56 51:35.3
57 MEYER Alfred 45 SPORT-LOISIR-MIGROS VAUD 2:06:19.5 M50 -57 53:02.8
58 ESSEIVA Jean 45 JOGGING CLUB BERNE 2:31:11.4 M50 -58 1:17:54.7

59 LECOULTRE Pascal 47 UPA1 2:45:48.3 M50 -59 1:32:31.6



NEIRIVUE-MOLESON 2001
Ecoliéres & Ecoliers
Course a pieds

Résultats officiels

Clt Nom et prénom

FCB Cadettes B 1986-1987 1400 m

1 BORCARD Marion

MCB Cadets B 1986-1987 1400 m

1 DELECHAT Gulshan

FEA Ecoliéres A 1988-1989 1400 m

1 BORCARD Anais

2 BEAUD Marion

3 PYTHOUD Odile

4 CHARRIERE Mélinda
5 TREZZINI Elsa

6 GEINOZ Elsa

7 GUILLOTTE Aude

8 MAURON Annaélle

9 FRACHEBOUD Aurélia

MEA Ecoliers A 1988-1989 1400 m

1 CHERIX Bastien

2 GUIGNARD David

3 SUDAN Hervé

4 MARCHON Cédric

5 L'HOMME Jérémie

6 BOURQUENOUD Benoit
7 FAVROD-COUNE Pascal
8 BEAUD Simon

9 BORCARD Didier

FEB Ecoliéres B 1990-1991 1000 m

1 FRAGNIERE Noémie

2 DELACOMBAZ Sandra

3 MARQUES Cristiana

4 SUDAN Nadia

5 AEBY Laeticia

6 GEINOZ Elodie

7 JOYE Céline

8 BORCARD Morgane

9 DELACOMBAZ Carole
10 ROPRAZ Laura

MEB Ecoliers B 1990-1991 1000 m

1 GREMAUD Simon

2 DUDING Florian

3 SEYDOUX Maxime

4 THORIN Florian

5 PYTHOUD Maxime

6 MONNIN Steve

7 RABOUD Edouard

8 GURTNER Valentin

9 CASTELLA Remy
10 MARADAN Valentin
11 JAQUIER Michaél

Année

87

87

89
89
89
88
89
88
88
88
88

88
88
89
88
89
89
89
88
89

90
90
91
91
90
90
91
91
91
90

91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91

Domicile/Club

FSG NEIRIVUE

FSG NEIRIVUE

FSG NEIRIVUE
FSG NEIRIVUE
FSG NEIRIVUE
MOUDON

FSG NEIRIVUE
FSG NEIRIVUE
FSG NEIRIVUE
FSG NEIRIVUE
FSG NEIRIVUE

CHATEAU-D'OEX

FOOTING DENT DE VAULION

FSG NEIRIVUE
BROC

SA BULLE
VILLARLOD
CHATEAU-D'OEX
GRANDVILLARD
FSG NEIRIVUE

SA BULLE
FSG NEIRIVUE
VALLORBE
FSG NEIRIVUE
VILLARLOD
FSG NEIRIVUE
PENSIER

FSG NEIRIVUE
LESSOC

FSG NEIRIVUE

FSG NEIRIVUE
FSG NEIRIVUE
ESTAVANNENS
ENNEY
ALBEUVE
MOUDON
GRANDVILLARD
ALBEUVE
ALBEUVE
ENNEY
GRANDVILLARD

Temps

5:32.8

4:37.4

5:26.6
5:29.2
5:31.8
5:46.5
5:57.0
6:47.7
7:57.9
8:40.6
9:35.6

4:45.0
5:07.4
5:13.2
5:17.2
5:18.3
5:20.9
5:39.0
5:44.5
6:33.7

3:56.0
4:01.1
4:09.5
4:26.7
4:43.0
4:44.8
4:53.5
5:09.5
5:26.9
6:24.6

3:49.6
4:06.5
4:18.5
4:24.9
4:25.7
4:31.8
4:40.6
4:52.5
5:02.0
5:22.3
6:24.1

Ecart

2.6
5.2
19.9
30.4
1:21.1
2:31.3
3:14.0
4:09.0

224
28.2
32.2
33.3
35.9
54
59.5
1:48.7

51
13.5
30.7

47
48.8
57.5

1:13.5
1:30.9
2:28.6

16.9
28.9
35.3
36.1
42.2
51
1:02.9
1:12.4
1:32.7
2:34.5



FEC Ecoliéres C 1992-1993 1000 m

1 ROY Isabelle 93 COSSONAY 4:52.8
2 EGGLER Salomé 92 NEYRUZ 4:54.1 1.3
3 JOYE Muriel 92 CABELFAUX 5:20.0 27.2
4 MAURON Laurie 93 FSG NEIRIVUE 5:45.7 52.9
5 CRETTOL Chloé 93 FRIBOURG 5:46.5 53.7
1 AEBY Laurent 92 VILLARLOD 3:54.1
2 BEAUD Sylvain 92 SABULLE 4:30.1 36
3 GURTNER Thibaut 92 FSG NEIRIVUE 4:35.8 41.7
4 SPAHR Michael 92 ST-LEONARD 4:41.1 47
5 L'HOMME Ludovic 92 SABULLE 4:56.4 1:02.3
6 JOYE Corentin 92 GLAND 5:21.0 1:26.9
7 JORDAN Cédric 93 FSG NEIRIVUE 5:23.4 1:29.3
8 GEINOZ Samuel 92 FSG NEIRIVUE 5:31.2 1:37.1
9 MORET Ludovic 92 ENNEY 5:35.2 1:41.1
10 ROPRAZ Vincent 93 NEIRIVUE 5:36.6 1:42.5
11 BEAUD Mathieu 93 FSG NEIRIVUE 5:39.9 1:45.8
1 GAPANY Davy 94 SABULLE 1:51.9
2 L'HOMME Emma 94 SABULLE 2:01.0 9.1
3 BOSCHUNG Anthony 94 ALBEUVE 2:01.8 9.9
4 EGGLER Livia 94 NEYRUZ 2:04.1 12.2
5 SPAHR Bryan 94 ST-LEONARD 2:12.1 20.2
6 GURTNER Marie 94 FSG NEIRIVUE 2:14.2 22.3
7 PYTHOUD Alexis 94 ALBEUVE 2:15.9 24
8 L'HOMME Léo 96 SABULLE 2:17.3 25.4
9 SCHOUWEY Mélissa 94 BROC 2:26.8 34.9
10 GURTNER Valérie 94 FSG NEIRIVUE 2:30.4 38.5
11 BUSSARD Sacha 96 NEIRIVUE 2:32.1 40.2
12 MESOT Xavier 94 MEZIERES 2:36.0 441
13 GARDONI Maxime 96 CA MARLY 2:40.0 48.1
14 THORIN Eloise 95 ENNEY 2:43.0 51.1
15 CARRICO Cindy 94 PENSIER 2:54.1 1:02.2
16 PERNET Malica 96 NEIRIVUE 2:54.7 1:02.8
17 MARADAN Audrey 94 ENNEY 2:55.0 1:03.1
18 GRIVEL Robin 96 AVRY-DT-PONT 2:57.2 1:05.3
19 JOYE Aurélien 95 GLAND 2:57.7 1:05.8
20 BAECHLER Nicolas 97 LA TOUR-DE-TREME 3:03.9 1:12.0
21 JORDAN Kilian 96 FSG NEIRIVUE 3:05.6 1:13.7
22 BUSCHI Marion 97 NEIRIVUE 3:07.5 1:15.6
23 SOTTAZ Marine 96 NEIRIVUE 3:08.3 1:16.4
24 BAECHLER Cloé 96 LA TOUR-DE-TREME 3:10.3 1:18.4
25 ROPRAZ Nicolas 97 NEIRIVUE 3:24.0 1:32.1
26 MESOT Mélodie 97 MEZIERES 3:26.1 1:34.2
27 MAURON Marina 97 LESSOC 3:28.2 1:36.3
28 CRETTOL Colin 96 FRIBOURG 3:33.2 1:41.3

29 YERLY Julia 98 ENNEY 3:51.4 1:59.5



